

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
१०४९९५९१४	९	२०८१/१/३	ना ७ ख ८२९
१०६०९१७९९	४५	२०७७/१/६	श्री भुटनदेवी माई ढुवानी सेवा
१०२५७६४३४	१०	२०८१/१/२	अर्याल निर्माण सेवा
१०२८४४२१६	२०	२०८०/१/४	सौरभ ब्लक उद्योग
१०२९४५०३२	२२	२०८०/१/२	युनिभरसल सप्लायर्स
१०३१३०४२२	४८	२०७७/१/३	मनकामना होटल
१०३५०१२७७	११	२०७९/१/१०	नमोबुद्ध किराना स्टोर एण्ड सप्लायर्स
१०००६६६४९	२	२०७६/१/१	अन्नपुर्ण ढुवानी सेवा
१००४४४४७२	३	२०८०/१/३	सेन्ट्रल ट्रेडिङ एण्ड सप्लायर्स
१००६००४७४	७	२०८०/१/२	अधिकारी लिक्वर एण्ड सप्लायर्स
१०१४०७८६१	२	२०८१/१/१	ओश इन्टरप्राइजेज
१०१८७२६५०	४	२०८०/१/२	प्रगल्भ सप्लायर्स
१०२३८६८९१	९	२०८१/१/३	ए.एस ट्रेड एण्ड सप्लायर्स
१२३३८३७९८	१२	२०७९/१/९	वियान्शा सप्लायर्स
१२३५८७७४१	३	२०८०/१/३	बि.एम.आर.फ्युल सेन्टर
१२०६०१३४१	४०	२०७७/१/२	आदित्य प्रिन्टीङ उद्योग
१२०६८९०७९	५	२०८०/१/१	डि ए सप्लायर्स
१२०६९५५९१	२	२०८१/१/१	श्री निवाश हार्डवेयर एण्ड सप्लायर्स
१२१०१३४५१	२	२०८१/१/१	सतनाम ढुवानी सेवा
१२१११४४१५	२	२०८१/१/१	यज्ञ सप्लायर्स
१२१५१०१९०	१४	२०७९/१/७	डि व्हील्स
११९८३३०३४	९	२०८१/१/३	सक्षम सप्लायर्स
१२०१५६७१९	६	२०८१/१/६	भगवती कन्स्ट्रक्सन
१२०२२००८५	३	२०८०/१/३	ए. एस.ट्रेडर्स
१२०४३५५६८	८	२०८१/१/४	एस बि हार्डवेयर एण्ड सप्लायर्स
१२०५०९९०८	२७	२०७९/१/९	सतगुरु सप्लायर्स
११८६६७७२४	३६	२०७७/१/३	समर्पण कोल्ड स्टोर एण्ड सप्लायर्स
११८८८९५१३	२	२०८१/१/१	बजरंग गढीमाई फर्निचर उद्योग
११७४३९०४७	४	२०८०/१/२	सुजिब मैनाली एण्ड एसोसियट्स
११७६३०७८९	९	२०८१/१/३	सतगुरु सप्लायर्स
११८१८२५६६	२८	२०७८/१/२	डि.एस. सप्लायर्स
११७०८०९८२	२३	२०७९/१/४	जय कालिका इलेक्ट्रोनिक उद्योग
११७०८११८१	५	२०७८/१/१	भैरवी इन्टरप्राइजेज

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
११३५०७५२२	२	२०८१/१/१	श्री लक्ष्मी सर्भिस
११२११३८९८	४७	२०७७/१/४	लक्ष्मी स्टोर्स
११२५०२४४७	११	२०८१/१/१	रामानन्द कन्स्ट्रक्सन
११२७८५५२३	६	२०८०/१/३	पञ्चकुमारी इन्टरप्राइजेज
११३२३२२५७	४०	२०७७/१/२	समित ट्रेडिङ
१०९६६२९७०	२५	२०७९/१/२	लभ्ली फर्निचर सप्लायर्स
१०९९८९३२३	२२	२०८०/१/२	इटाची सप्लायर्स
११०६१८४६१	९	२०७९/१/१२	आर्जु ट्रेड एण्ड सप्लायर्स
११०८००३७०	२	२०८१/१/१	त्रिमुर्ति फर्निचर उद्योग
१११०३८१९२	९	२०८१/१/३	रमौली कन्स्ट्रक्सन
१११३८६७१४	३६	२०७८/१/३	मारीचीन लोजिष्टीक
१०८६९९३४०	२	२०८१/१/१	सुहानी सप्लायर्स
१०८६९९३६६	३९	२०७७/१/१२	श्री श्री इन्टरप्रिनर्स
१०८८५६२५५	२	२०८१/१/१	श्री गणेश इन्टरप्राइजेज
१०८९०२५१८	१२	२०७९/१/९	क्वान्टम आईटी
१०९३७१२२५	६	२०८०/१/३	फापरबारी हार्डवेयर एण्ड सप्लायर्स
१०९३९८४७३	८	२०८१/१/४	घिमिरे ढुवानी सेवा
१०९४४२४२८	२	२०८१/१/१	सुपर प्रिन्ट एण्ड प्याकेजिङ
१०७४९७२४२	४	२०८०/१/२	शोभा देवी कन्स्ट्रक्सन
१०७५०७२६४	४	२०७८/१/३	क्वालिटी कन्स्ट्रक्सन
१०७६२१४२९	२	२०८१/१/१	दोर्जे ढुवानी सेवा
१०७६७२६८१	४	२०८०/१/२	श्री कृष्ण ढुवानी सेवा
१०८०२७९१४	२१	२०८०/१/३	सन्तोषी ढुवानी सेवा
१०८०५८६१७	२	२०८१/१/१	नारायणी मल्टी ब्राण्ड सप
१०८१२००५१	८	२०८१/१/४	रोयल विश्वास वर्क्सप
१०८२१८०१३	२	२०८१/१/१	कुसुम इन्टरप्राइजेज
१०८३४६७४९	८४	२०७३/१/३	हेटौडा सिटी हस्पिटल प्रा.ली.
१०६४१५७०२	२	२०७९/१/३	लामा ढुवानी सेवा
१०६४१८४५७	८	२०८१/१/४	बाबा भोला ढुवानी सेवा
१०६५९४२८५	२२	२०८०/१/२	पौडेल हार्डवेयर एण्ड सप्लायर्स
१०६७७८३०६	२	२०७९/१/३	एस के ढुवानी सेवा
१०६७९३७८३	५	२०८०/१/१	एस पि ट्रेडर्स
१०६८१५३४४	१०	२०८१/१/२	ॐ मोक्ष सप्लायर्स

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
१०६८७४६६४	२	२०८१/१/१	सुमार्ग निर्माण सेवा
१०६९२७९४४	५२	२०७६/१/२	डिजिकोन सप्लायर्स
१०७०९९१६९	२२	२०८०/१/२	शिक्षिका निर्माण सेवा
१०७११६२९१	१२	२०८०/१/१२	राधा कृष्ण ढुवानी सेवा
१०७१५३३५५	३२	२०७८/१/७	सुर्य नारायण ढुवानी सेवा
१०७३६२०३६	२७	२०७८/१/१२	श्याम दर्शन निर्माण सेवा
१०४०९४४८०	२	२०७८/१/३	चुरीयामाई काष्ठ कला उद्योग
१०४६४४७८२	२	२०८१/१/१	भुटन देवी निर्माण सेवा
१०४८०७६११	५	२०८०/१/१	देउराली ढुवानी सेवा
१०४८२३१६५	१९	२०८०/१/५	गुरुड ढुवानी सेवा
१०४८४१३१६	२	२०७७/१/३	न्यू गणपती फर्निचर उद्योग
३००२८२०९२	८१	२०७४/१/६	पोखरेल ब्रदर्स इन्टरप्राइजेज
३००२८२२१४	८	२०८१/१/४	त्रिशक्ती पोलि प्याक्स (इ) प्रा.लि.
३००२८२७३५	४५	२०७७/१/६	गणेश सप्लायर्स
३००२८२८७०	९०	२०७३/१/९	हेमन्त ट्रेडर्स
३००२८३१९८	१६	२०७९/१/५	गौरी टायल्स एण्ड सेनेटरी
३००२३९०६९	६७	२०७५/१/८	के.डि. ट्रेड सेन्टर
३००२३९१३३	४४	२०७७/१/७	ओम साई कन्स्ट्रक्सन
३००२३९२०७	४६	२०७७/१/५	ए.जि. विल्डर्स
३००१३८४५२	७३	२०७५/१/२	भुमी निर्माण सेवा
३००१३८६९०	११	२०८१/१/१	जनमुखी कन्स्ट्रक्सन कम्पनी प्रा. लि.
३००१३८७७७	४६	२०७७/१/५	राधिका प्लाष्टिक ईण्डस्ट्रिज प्रा. लि.
३००१३८८७०	२५	२०७९/१/२	प्रताप सिंह (प. ४ नं.) ईन्जिनियरिङ्ग वक्सै प्रा.लि.
३००१३९४४२	४४	२०७७/१/७	श्री महाकाली कन्स्ट्रक्सन
३००१३९५८७	९६	२०७३/१/३	पुष्पराज मिडिया प्रा.लि.
३००१३९६५१	५३	२०७६/१/१०	अनुपा इन्टरप्राइजेज
३००१४००४६	२	२०८१/१/१	श्रीराम इम्पोरियम
३००१४०१६५	११	२०८१/१/१	एलाइड पावर ईन्जिनियरिङ्ग
३०००६०६२१	४४	२०७७/१/७	ए वान स्टोर्स
३०००६०६३४	११	२०८१/१/१	निहारिका विल्डर्स
३०००६०९०४	४५	२०७७/१/६	के. ट्रेडर्स एण्ड सप्लायर्स
३०००६०९२०	२९	२०७८/१/१०	एम. एस. इन्टरप्राइजेज
३०००६१४८६	४	२०८०/१/२	न्यु ढकाल सप्लायर्स

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
३०००३४२२२	४	२०८०/१/२	हितमाची इन्टरप्राइजेज
३०००११२७२	३	२०८०/१/३	ईन्भाइरोप्लाष्ट नेपाल प्रा. लि.
१४६६७०५२३	७	२०८१/१/५	सिन्चुरी सप्लायर्स
३००००६२०३	२	२०८१/१/१	युनिभर्सल फुटवियर प्रोडक्टस
३००००६४८३	२	२०८१/१/१	ओझा कन्स्ट्रक्सन
३००००६७४०	६६	२०७५/१/९	नेपाल मेटल फेब्रिकेटिङ प्रा.लि.
३००००६७९५	३	२०८०/१/३	सर्मिला निर्माण सेवा
३००००६८६९	७१	२०७५/१/४	चेतनसिल बेरोजगार निर्माण सेवा
३००००६९८८	३	२०८०/१/३	ओम चलचित्र मन्दिर प्रा.लि.
३००००७०७१	२९	२०७८/१/१०	क्वालिटिक प्रिन्टिङ प्रेस
३००००७१८७	१४	२०८०/१/१०	सीता आयल स्टोर्स
३००००७२०६	४८	२०७७/१/३	सन्तोषी आयल डिस्ट्रिब्युटर्स
३००००७२४८	३	२०८०/१/३	ओम नमो नमः ट्रेडर्स
३००००७५१८	२	२०८१/१/१	कुंवर कन्स्ट्रक्सन
३००००७६७९	१३	२०७९/१/८	वि.एल. कन्स्ट्रक्सन
३००००७७९८	२९	२०७८/१/१०	प्रतिक्षा निर्माण सेवा
१३७८७२१८१	२	२०८१/१/१	ईलाइट सप्लायर्स
१३८३८२८९६	२	२०८१/१/१	माँ अम्बे उद्योग
१३८५०५०३५	१८	२०८०/१/६	कालिदेवी कन्स्ट्रक्सन
१४०१४०३०९	१९	२०८०/१/५	भानु निर्माण सेवा
१४४१८७०४७	२	२०८१/१/१	रिधिका सप्लायर्स
१३३५९२४८५	१०	२०८१/१/२	निलकण्ठ गुड्स सप्लायर्स
१३३५९२५१७	९	२०८१/१/३	शुभङ्कर गुड्स सप्लायर्स
१३३६४१११०	३	२०८०/१/३	भोमजन ढुवानी सेवा
१३४४८२३८९	२३	२०८०/१/१	सत गुरु देव हार्डवियर
१३४८६७६६३	२	२०८१/१/१	प्रसिद्धिका कन्स्ट्रक्सन
१३५७९१६८०	२०	२०८०/१/४	मकवानपुर ग्रुप एण्ड सप्लायर्स
१३६७४०६७२	५	२०८०/१/१	कार्तिक सप्लायर्स
१३७११२८१२	१०	२०८१/१/२	श्री चुरियामाई सप्लायर्स
१३०४४१५९१	६	२०८०/१/३	बासुकिनाथ इन्टरप्राइजेज
१३१२९७७६८	७	२०८१/१/५	सिन्चुरी सप्लायर्स
१३२३३७६१८	३०	२०७९/१/६	उमा देवी सप्लायर्स
१३३३१४५००	१२	२०८०/१/१२	बिन्दाबासीनी सप्लायर्स

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
१२८४३८८९९	२४	२०७९/१/३	वर्षा ई. अटो मोबाइल्स
१२८४६७९९८	११	२०८१/१/१	जय गुप्तेश्वरी इन्टरप्राइजेज
१२९२४०७५०	२०	२०८०/१/४	चामलिङ्ग सेवा केन्द्र
१३०२१८९४४	२	२०८१/१/१	ए.वन सप्लायर्स
१२५३४६१२२	६	२०८०/१/३	निलकण्ठ ट्रेडर्स
१२५९६०९६४	४	२०८०/१/२	बकैया कन्स्ट्रक्सन
१२६५८३४६५	२	२०८१/१/१	इजि ट्रेड एण्ड सप्लायर्स
१२४६५९६७०	२४	२०७९/१/३	आकाश हार्डवेयर एण्ड सप्लायर्स
१२५२२८१५८	१७	२०८०/१/७	सावित्री सप्लायर्स
३००८७८८५७	६४	२०७५/१/११	लामा काठ खरिद बिक्री तथा सप्लायर्स
३००८८०२०३	१०	२०८१/१/२	प्रसिद्धिका कन्स्ट्रक्सन
३००८८०२८७	४	२०८०/१/२	मोनिका स्टोर्स
३००८८०६३४	२४	२०७९/१/३	मित्र निर्माण सेवा
३००८८१०२६	२	२०८१/१/१	पाण्डव शु सेन्टर
३००८८११५८	६	२०८०/१/३	रक्षक बालुवा उद्योग
३००८८१५८९	४४	२०७७/१/७	दुर्गा किराना स्टोर्स
३००८८१६७९	२	२०८१/१/१	राज श्री इन्टरप्राइजेज
३००८८१८५९	२	२०८१/१/१	गोदावरी आइरन स्टोर्स
३००८८१९१०	८७	२०७३/१/१२	पशुपति इलेक्ट्रिक एण्ड जनरल अर्डर सप्लायर्स
३००८८२६९८	५	२०८०/१/१	आशिष बेकरी उद्योग
३००८८३१२५	८५	२०७४/१/२	दहाल ट्रेडर्स एण्ड जनरल अर्डर सप्लायर्स
३००८८३२२८	३	२०८०/१/३	शाह मेडिकल हल
३००८८३४८२	१०	२०७९/१/११	गुड्स सप्लायर्स
३००८८४०७०	३३	२०७८/१/६	नेचुरल गुड्स कलेक्सन सेन्टर
३००८८४५४६	२	२०८१/१/१	महिमा इलेक्ट्रिकल्स
३००८८४६२३	६२	२०७६/१/१	सगुन काष्ठ फर्निचर उद्योग
३००८८४८३२	२	२०८१/१/१	मातृ भूमी ट्रेडर्स एण्ड जनरल सप्लायर्स
३००८८४९८०	९	२०८१/१/३	डानियल गिफ्ट एण्ड किचेन जनरल अर्डर सप्लायर्स
३००८८५३३०	४	२०८०/१/२	आरती ट्रेडर्स
३००८८५७१६	३३	२०७८/१/६	राजिव इन्टरप्राइजेज
३००८८५९५४	२	२०८१/१/१	ओम नमः शिवाय फर्निचर उद्योग
३००८८६१७९	६७	२०६६/१/९	अमानी इण्डष्ट्रिज प्रा.लि.
३००८८६२०१	१६	२०७९/१/५	मकवानपुर एग्रिगेट इण्डष्ट्रिज प्रा.लि.

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलको शुरु अवधि	TRADE_NAME
३००८८६५२६	२३	२०७९/म/४	न्यू एस.के.एच. सप्लायर्स
३००८८६७७७	६४	२०७५/म/११	भी.एन.भी. टेक्सटायल्स नेपाल प्रा.लि.
३००८८६८३८	३०	२०७८/म/९	बानिया सप्लायर्स
३००८८६९७३	६०	२०७६/म/३	त्रिमुर्ति इलेक्ट्रिक एण्ड जनरल अर्डर सप्लायर्स
३००५७८२२१	२२	२०८०/म/२	न्यू जय श्री शंकर कन्स्ट्रक्सन
३००५७८७४२	२१	२०८०/म/३	हरिशिद्धी जनरल अर्डर सप्लायर्स
३००५७८९९३	४५	२०७७/म/६	नारायणी वोरिङ्ग निर्माण सेवा प्रा.लि.
३००५७९१३४	३	२०८०/ट/३	युथ कन्स्ट्रक्सन
३००५७९१८९	७१	२०७५/म/४	न्यू नविन इन्टरप्राइजेज
३००५७९४४६	८	२०८१/म/४	रोड एण्ड बृज कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि.
३००५७९५७८	९	२०८१/म/३	न्यू राउत इलेक्ट्रोनिक
३००५७९८४८	४८	२०७७/म/३	खार्पाली सप्लायर्स
३००५८०५२९	२	२०८१/ट/१	मकवानपुर मैदा मिल्स प्रा.लि.
३००५८०७७०	४७	२०७७/म/४	श्याम लक्ष्मी ट्रेडर्स
३००५८१०४३	४९	२०६२/म/१२	शंकर हाउस
३००५८११२०	४	२०८०/ट/२	साईनिङ्ग स्टार कन्स्ट्रक्सन
३००५८१४०३	४८	२०७७/म/३	पोखरेल काष्ठ फर्निचर उद्योग
३००५८१४२९	४६	२०७७/म/५	हाम्रो काष्ठ उद्योग
३००५८१५२२	३३	२०७८/म/६	रारा इन्टरप्राइजेज
३००५८१६८३	४१	२०७७/म/१०	सिद्धार्थ काष्ठ आइरन इ.प्रा.लि.
३००५८१७२८	४७	२०७७/म/४	गुणलक्ष्मी ट्रेडर्स
३००५८२२४२	३४	२०७८/म/५	रिखेधर सप्लायर्स
३००५८२७८९	१०	२०८१/म/२	प्रज्ञा पुस्तक भण्डार
३००५८२९२७	६५	२०७५/म/१०	एपोलो भेट प्रा.लि.
३००४५०२६०	१५	२०७९/म/६	हिमालयन हर्वल एण्ड हेल्थ प्रोडक्टस् प्रा. लि.
३००२७८५२१	१०	२०८१/म/२	पालुङ्ग हार्डवेयर सेन्टर
३००२७८६८२	१२	२०८०/म/१२	बसन्त इन्टरप्राइजेज
३००२७९२१२	६	२०८०/म/३	ओ.के. राईस मिल
३००२७९२८३	४	२०८०/ट/२	प्रियंका कन्स्ट्रक्सन
३००२७९४६३	२	२०८१/ट/१	उत्तम ब्रदर्श
३००२७९७४६	१९	२०८०/म/५	अम्बे इन्टरप्राइजेज
३००२७९७८८	२	२०८१/ट/१	ए एन वि इलेक्ट्रोनिक्स
३००२८०३२४	७	२०८०/म/२	चुरीयामाई केवल टि.भी.प्रा.लि.

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
३००२८०५७५	५	२०८०/१	शिद्धार्थ इन्टरप्राइजेज
३००२८०८८७	४५	२०७७/१/६	आई.पी. ट्रेडर्स
३००२८११७६	८	२०८१/१/४	भैरव स्टोर्स
३००२८१४५९	७३	२०७५/१/२	वि.के. ट्रेडर्स
३००२८१४७५	१०	२०८१/१/२	न्यू कालिका ट्रेडर्स
३००२८१८०६	९६	२०७३/१/३	विराट ईलेक्ट्रीकल्स
३००२८२०४७	२	२०८१/१/१	ओम साईबाबा कपी उद्योग
३०१४७६५५३	४५	२०७७/१/६	अरुण इन्टरप्राइजेज
३०१४७७०४८	१६	२०८०/१/८	डि.पि.आयल स्टोर्स
३०१४७७१५४	३	२०८०/१/३	बसामाडी भिजन प्रा.लि.
३०१४७७७५२	२	२०८१/१/१	खतिवडा मार्केटिङ्ग
३०१४७७८६८	९३	२०७३/१/६	न्यू यूनिक मेशीनरी एण्ड जनरल अर्डर सप्लायर्स
३०१४७८२०५	२३	२०७९/१/४	न्यू बन्धु प्रेस (अफसेट)
३०१४७८६९४	६	२०८०/१/३	आर. के. कलेक्शन
३०१४७८७७१	३	२०८०/१/३	श्रद्धा कंक्रीट ब्लक उद्योग
३०१४७८९३५	४६	२०७७/१/५	भुटनदेवी सप्लायर्स
३०१४७९१३४	५८	२०७६/१/५	गृह शोभा
३०१४७९५०७	२	२०८१/१/१	कान्छी कालीका निर्माण सेवा
३०१४८००८२	२४	२०७९/१/३	कालिका / सपना / हिम्डुङ्ग जे.भी.
३०१४८०७५४	१६	२०८०/१/८	गरुड ढुवानी सेवा
३०१४८०९३४	६६	२०७५/१/९	दक्षिणकाली स्टोर्स
३०१४८१०३०	४५	२०७७/१/६	त्रिखण्डेश्वर सप्लायर्स
३०१४८१०५६	५२	२०७६/१/११	हेटौडा अटो
३०१४८१०६९	२७	२०७८/१/१२	सविन जडीवुटि सप्लायर्स
३०१४८१३००	१०	२०८१/१/२	मल्टी म्युजिक एण्ड मुभिज
३०१४८१३२६	३	२०८०/१/३	दिव्यज्योति रबर इण्डष्ट्रिज प्रा. लि.
३०१४८१९४०	३९	२०६८/१/११	मिलन इन्टरप्राइजेज
३०१४८२३४५	४५	२०७७/१/६	इच्छा ट्रेड एण्ड सप्लायर्स
३०१४८२४२२	३	२०८०/१/३	होटल तुरही
३०१४८२४७७	७	२०८०/१/२	मदन किराना पसल
३०१४८२५२५	४४	२०७७/१/७	श्री शुभम् स्टोर्स
३०१४८२५८३	३४	२०७८/१/५	ईलेक्ट्रोनिक्स ट्रेड कन्सर्न
३०१४८३०९४	४५	२०७७/१/६	के.सी. इन्टरप्राइजेज एण्ड सप्लायर्स

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
३०१४८३११३	३४	२०७८/१/५	अनिष इन्टरनेशनल प्रा. लि.
३०१४८३४७०	९	२०७९/१/१२	बिनोद इन्टरप्राइजेज
३०१४८३६५०	४	२०८०/१/२	सिलवाल कन्स्ट्रक्सन
३०१४८३६८९	५९	२०७६/१/४	न्यू स्वाभिमान निर्माण सेवा एण्ड सप्लायर्स
३०१४८३८८५	३३	२०७८/१/६	अर्घाखाची, श्री विनायक, भेटवाल, संजिव, अनु जे./भि.
३०१४८३९४६	५३	२०७६/१/१०	दुर्गा इन्जिनियरिङ एण्ड आल्मुनियम सिस्टम प्रा. लि.
३०१४८४२०६	५	२०८०/१/१	आदित्य अटोमोवाल्स
३०१४८४५७६	४७	२०७७/१/४	वानियां/शिव/सरल/साहारा/ए.पि. कन्स्ट्रक्सन जे.भी.
३०१४८४६०८	२	२०८१/१/१	प्रगती फर्निचर उद्योग
३०१४८४८०४	५६	२०७६/१/७	ओलम्पिया निर्माण सेवा
३०१४८४८१७	३३	२०७८/१/६	समीक्षा सप्लायर्स
३०१४८५०६१	७	२०८१/१/५	निशा एण्ड ट्रेडिङ जनरल सप्लायर्स
३०१४८५७५९	२	२०८१/१/१	महिला घरेलु सामान उत्पादक तथा वितरण सहकारी संस्था लि.
३०१४८६०४८	६९	२०७५/१/६	एम.एल.टि. जनरल सप्लायर्स
३०१४८६१८३	५	२०८०/१/१	सागरदेवी फर्मा
३०१४८६४३७	६८	२०७५/१/७	अमन फर्निचर सप्लायर्स
३०१४८६८६८	४५	२०७७/१/६	अधिकारी सप्लायर्स
३०१४८६९८७	७१	२०७५/१/४	प्रजा सप्लायर्स
३०१४८७२६३	८६	२०७४/१/१	श्री पशुपति ट्रेड कन्सर्न
३०१४८७३११	२३	२०७९/१/४	एम.एस. इलेक्ट्रीकल्स
३०१४८७४३०	२८	२०७८/१/२	मनकामना सप्लायर्स
३०१४८७६१०	३३	२०७८/१/६	जनमुखि कन्स्ट्रक्सन कं.प्रा.लि./इन्टरनेसनल उड सिजनिङ
३०१४८७६२३	१८	२०८०/१/६	झलक इन्टरप्राइजेज
३०१४८७७००	३३	२०७८/१/६	एन/पाल्म/छिन्नमस्ता/वाई के/तरुण जे.भी.
३०१४८७७३९	२८	२०७८/१/११	प्रश्ना स्टोर्स
३०१४८८१०५	४७	२०६६/१/४	प्रकाश कन्स्ट्रक्सन/ए.जी.विल्डर्स जे.भी.
३०१४८८१३४	३४	२०७८/१/५	श्री गजुरमुखी/नर्म/डि.एस.आर/सम्पूर्ण जे.भी.
३०१४८८१६३	४५	२०७७/१/६	आर.आर./एस.एस./तलेजु/मिनियन जे.भी.
३०१४८८२११	६०	२०७६/१/३	शिव ओम ढुवानी सेवा
३०१४८८६४२	१०	२०८१/१/२	जानकी ट्रेड सेन्टर
३०१४७४८२७	२	२०८१/१/१	घिमिरे कन्स्ट्रक्सन
३०१४७४९७५	२	२०८१/१/१	सेनुरिया हार्डवेयर
३००८७७२५६	३	२०८०/१/३	टार्गेट कन्स्ट्रक्सन

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
३००८७८०५३	४९	२०७७/०१/२	विनोद उपाध्याय एण्ड कं.
३००८७८२१७	२४	२०७९/०१/१२	त्रिमुर्ति ट्रेडर्स
३००८७८४००	२	२०८१/०१/१	हेमन्त एसोसिएट्स
३००८७८६८०	३	२०८०/०१/३	श्रृजना मोटर वर्कशप
३००८७८७७०	३५	२०७८/०१/४	न्यू ओम ट्रेडर्स
३०१४८९५९७	५८	२०७६/०१/५	शुभ संध्या
३०१४८९८४१	३४	२०७८/०१/५	ए टु जेड मोबाइल कम्प्लेक्स
३०१४८९८८३	८	२०८१/०१/४	रिजोइन क्वालिटी फुड प्रा.ली
३०१४८९९०२	४७	२०७७/०१/४	कन्ट्याक्ट अस हाउस
३०१४९००५६	४६	२०७७/०१/५	एम.के.निर्माण सेवा प्रा.लि./महादेव खिम्ती निर्माण सेवा प्रा.लि. जे.भी.
३०१४९००६९	३४	२०६४/०१/१	ए.एस.सप्लायर्स
३०१४९०१३३	६५	२०७५/०१/१०	हेटौडा ग्यांस उद्योग प्रा.लि.
३०१४९०१४६	७७	२०७४/०१/१०	मनहरी बालुवा उद्योग
३०१४९०१७५	५७	२०७६/०१/६	गोदावरी हार्डवेयर
३०१४९०२२३	६	२०८१/०१/६	न्यु मनकामना फर्निचर उद्योग
३०१४९०३५५	२७	२०७८/०१/१२	श्रीयान्त सप्लायर्स
३०१४९०४२९	४५	२०७७/०१/६	असमित सप्लायर्स
३०१४९०५२२	५५	२०६८/०१/२	ए. डी. विल्डर्स
३०१४९०६२५	४८	२०६६/०१/७	बिन्ध्यांचल/शक्ति/मनकामना जे.भी.
३०१४९०६८३	२७	२०७८/०१/१२	सनराईज ट्रेड सेन्टर
३०१४९०७९९	८	२०८१/०१/४	सजिता सप्लायर्स
३०१४९०८८९	३	२०८०/०१/३	सुर्या एडहेसीभ प्रा.लि.
३०१४९०९०८	४५	२०७७/०१/६	मनकामना क्रसर उद्योग
३०१४९१३१६	४४	२०७७/०१/७	त्रिमुर्ति एग्रीगेट इण्डस्ट्रिज
३०१४९१५०९	४६	२०६५/०१/६	सगरमाथा/कटुञ्जे/हेडम्बा जे.भी.
३०१४९१७०५	२	२०८१/०१/१	तामाङ्ग एग्रीगेट इण्डस्ट्रिज प्रा.लि.
३०१४९१७३४	४८	२०७७/०१/३	उपरा कन्स्ट्रक्सन
३०१४९२०८१	४५	२०७७/०१/६	के डि सप्लायर्स
३०१४९२०९४	११	२०७९/०१/१०	मानस/क्षितिज जे.भी.
३०१४९२१८४	३६	२०७८/०१/३	गोर्खा/सि.डब्लु.ई./एम.के. जे.भी.
३०१४९२२७४	७२	२०७५/०१/३	चिनो इन्टरनेशनल
३०१४९२५०२	२४	२०७९/०१/३	साम्बा इन्टरप्राइजेज
३०१४९२७०८	२३	२०८०/०१/१	मां आदि शक्ति ट्रेडर्स

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
३०१४९२७३७	८	२०८०/०१/१	हेरराम हरेकृष्ण सप्लायर्स
३०१४९२८०१	३	२०८०/०१/३	मां मनकामना इन्टरप्राइजेज
३०१४९२८३०	६१	२०७६/०१/२	पार्वती ट्रेडर्स
३०१४९३०१३	७	२०८०/०१/२	ई.पि.पि. जनरल अर्डर सप्लायर्स
३०१४९३२१९	५	२०८०/०१/१	साझा रोडा ढुङ्गा उद्योग
३०१४९३२७७	८	२०८१/०१/४	ऋद्धि सिद्धि सप्लायर्स
३०१४९३३३८	३	२०८०/०१/३	जि.वि.प्रोडक्ट एण्ड प्याकेजिङ प्रा.लि.
३०१४९४००३	४४	२०७७/०१/७	शुभलक्ष्मी क्रसर उद्योग प्रा.लि.
३०१४९४०६१	११	२०८१/०१/१	न्यू किरण निर्माण सेवा
३०१४९४१०६	२३	२०७९/०१/४	आलोक विज भण्डार
३०१४९४२५४	५१	२०७६/०१/१२	टाउन टप फर्निचर उद्योग
३०१४९४३४४	१५	२०८०/०१/९	सामरी क्रसर उद्योग प्रा.लि.
३०१४९४४९२	५	२०८०/०१/१	न्यू रायम
३०१४९४५०८	७२	२०६५/०१/१	श्री मनकामना ट्रेडर्स
३०१४९४७५९	५	२०८०/०१/१	मां लक्ष्मी सप्लायर्स
३०१४९४८२३	५५	२०७६/०१/८	सोजल इन्टरप्राइजेज
३०१४९५४३७	५६	२०७६/०१/१	होटल अमन
३०१४९५९८७	६९	२०७५/०१/६	सुविधा सप्लायर्स
३०१४९७११८	४६	२०७७/०१/५	तिरुपती बालाजी सप्लायर्स
३०१४९७४७५	८४	२०७४/०१/३	शम्भू रोडा ढुङ्गा उद्योग
३०१४९७५३६	२	२०८१/०१/१	न्यू चन्द्र शोभा ट्रेडर्स
३०१४९७६९७	२०	२०८०/०१/४	मनहरी क्रसर उद्योग प्रा.लि.
३०१४९८३२०	३५	२०७८/०१/४	के.एल.इन्टरप्राइजेज एण्ड जनरल अर्डर सप्लायर्स
३०१४९८४५२	२१	२०८०/०१/३	शुभ क्रसर इण्डष्ट्रिज
३०१४९८५२६	३	२०८०/०१/३	सहायता इन्टरप्राइजेज
३०१४९८६२९	४६	२०६५/०१/२	श्रेष्ठ सिभिल। इतिहास। विन्ध्याचल। सोयम। मेरिना जे.भी.
३०१४९८६६१	३	२०८०/०१/३	इन्द्र सरोवर निर्माण सेवा
३०१४९८६८७	२५	२०७९/०१/२	दिपन इन्जिनियरिङ वर्कसप
३०१४७५०३९	२९	२०७८/०१/१०	गौरी हार्डवेयर
३०१४७५५०५	६६	२०७५/०१/९	ओम इन्टरप्राइजेज एण्ड सप्लायर्स
३०१४७५५१८	४	२०८०/०१/२	जय दुर्गा निर्माण सेवा
३०१४७५५२१	७९	२०७४/०१/८	पूजा क्रस्मेटिक्स प्रा.लि.
३०१४७६००३	४५	२०७७/०१/६	जगत पिता इन्टरप्राइजेज

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
३०१४७६३३१	७	२०८१/म/५	शिव गणेश स्टोर्स
३०१४७६४९२	५	२०८०/ट/१	जि. एस. राइस मिल
३०१४७६५४०	४५	२०७७/म/६	एटिन्स सेल्स एण्ड सप्लायर्स
३०३९०८९७७	१५	२०७९/म/६	थिङ् सप्लायर्स
३०३९०९२०८	६९	२०७५/म/६	गुरु/साहारा/आशुतोष जे.भी.
३०३९०४४०९	९४	२०७३/म/५	शुभ लक्ष्मी मोटर पार्टस
३०३९०४८१४	१०	२०८१/म/२	न्यू गौतम मोवाइल सर्भिस सेन्टर
३०३६७९४७७	१३	२०७९/म/८	अनक/अस्मिता जे.भी.
३०३६७९५०९	५७	२०७६/म/६	श्री ट्रेडर्स
३०३६७९६१५	२९	२०७९/म/७	विशेष श्रृंगार पसल
३०३६७९७८९	४६	२०७७/म/५	आर जि आइरन स्टोर्स एण्ड सप्लायर्स
३०३६८००२६	२३	२०७९/म/४	गरिमा जनरल अर्डर सप्लायर्स
३०३६८००६८	६०	२०७६/म/३	डि.बि. सप्लायर्स
३०३६८०११६	२७	२०७८/म/१२	कुमार हार्डवेयर एण्ड सेन्टर
३०३६८०१२९	२	२०८१/ट/१	गोरक्षनाथ सप्लायर्स
३०३६८०१३२	५	२०८०/ट/१	हैबुङ्ग सप्लायर्स
३०३६८०२६४	१०	२०७९/म/११	लुङ्वा सप्लायर्स
३०३६८०२७७	३२	२०७८/म/७	जयकालिका उपभोक्ता सहकारी संस्था लि.
३०३६८०३३८	४४	२०७७/म/७	न्यू स्मारिका सप्लायर्स
३०३६८०३९६	४६	२०६६/ट/१	टञ्जुडाल देवी सप्लायर्स
३०३६८०४१५	५	२०८०/ट/१	पी.के. सप्लायर्स
३०३६८०५४७	७२	२०७५/म/३	प्रभूषण इम्पोरियम
३०३६८०६९५	६६	२०७५/म/९	माता सन्तोषी सप्लायर्स
३०३६८०८६२	६६	२०७५/म/९	मोती लक्ष्मी ट्रेडर्स
३०३६८१००३	६४	२०७५/म/११	खड्का ट्रेडर्स
३०३६८११६४	७	२०८१/म/५	सम्पदा ढुवानी सेवा
३०३६८१३९९	६	२०८१/म/६	ग्रामिण सप्लायर्स
३०३६८१४५०	९४	२०७३/म/५	राजा ट्रेडर्स
३०३६८१५६६	५२	२०७६/म/११	स्मीता इन्टरप्राइजेज
३०३६८१६४३	५४	२०७६/म/९	टिपिकल इन्टरप्राइजेज
३०३६८१८२३	२	२०८१/ट/१	मनोरमा सप्लायर्स
३०३६८२०२२	६१	२०७६/म/२	रिक्किशा इन्टरप्राइजेज
३०३६८२०३५	३३	२०७८/म/६	साक्षी ट्रेडर्स

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
३०३६८२०९३	७	२०६६/ट/१	जय गुरु गणेश इन्टरप्राइजेज
३०३६८२१०९	३	२०८०/ट/३	ग्रामिण विकास निर्माण सामग्री सप्लायर्स
३०३६८२१३८	७२	२०७५/म/३	श्रद्धा सवुरी ट्रेडर्स
३०३६८२२३१	७७	२०७४/म/१०	एनी सप्लायर्स
३०३६८२३०५	३	२०८०/ट/३	ए.बी. सप्लायर्स
३०३६८२३१८	३३	२०७८/म/६	बी.बी. ट्रेडर्स
३०३६८२३५०	८३	२०७४/म/४	द युनिक सप्लायर्स
३०३६८२६२०	६६	२०७५/म/९	शितल छाया सप्लायर्स
३०३६८३२४७	९१	२०७३/म/८	न्यू नेचुरल गुड्स कलेक्शन सेन्टर
३०३६८३३९५	४४	२०७७/म/७	पवित्र कंक्रीट उद्योग
३०३६८३४१४	५८	२०७६/म/५	सूर्या केमिकल्स
३०३६८३५८८	६	२०८०/म/३	श्री सूर्या गम उद्योग
३०३६८३६३६	६१	२०७६/म/२	सी.बी.एम. कन्स्ट्रक्शन
३०३६८३६९४	३७	२०७८/म/२	साम्बा कन्स्ट्रक्शन
३०३६८३७००	२३	२०७९/म/४	कृष्ण मन्जु कन्स्ट्रक्सन
३०३६८३९१९	३	२०८०/ट/३	शेरा निर्माण सेवा
३०३६८३९६४	२३	२०७९/म/४	न्यू बज्रवाराही ट्रेडर्स
३०३६८४०१५	९३	२०७३/म/६	सामरी निर्माण सेवा
३०३६८४२६६	६	२०८०/म/३	जी.आर. एस. कन्स्ट्रक्शन
३०२८९९५७९	४८	२०७७/म/३	शंकर निर्माण सेवा
३०१८९३९६७	५९	२०७६/म/४	अमृता कन्स्ट्रक्सन
३०१४९८७३५	७१	२०७५/म/४	जय मनकामना माई क्रसर उद्योग प्रा.लि.
३०१४९८७८०	४६	२०६५/ट/२	गोर्खा। हिमडुङ्गा। विरुवा। ओएसिस जे.भी.
३०१४९८८८३	६१	२०७६/म/२	ओम साई आयल सेन्टर प्रा.लि.
३०१४९९०४०	२४	२०७९/म/३	आर्यन स्टोर्स
३०१५४८८४९	४८	२०७७/म/३	ईष्ट वेष्ट हाडवेयर एण्ड इन्टरप्राइजेज
३०१४८८६७१	३६	२०७८/म/३	गौतम सेनेटरी एण्ड हाडवेयर
३०१४८८७५८	२	२०८१/ट/१	कुलेखानी सिस्नेरी दक्षिणकाली निर्माण सेवा
३०१४८८८०६	९	२०८१/म/३	सम्पूर्ण ट्रेडिङ्ग कन्सर्न
३०१४८८८२२	९	२०८१/म/३	मनकामना रोडा उद्योग
३०१४८८८५१	३६	२०७८/म/३	श्री बजरंग हाडवेयर स्टोर्स
३०१४८९१७९	३	२०८०/ट/३	श्रेष्ठ सिभिल इन्जीनियरिङ्ग कन्स्ट्रक्सन कं. प्रा.लि.
३०१४८९२९८	७१	२०७५/म/४	स्वस्तिक फर्निचर उद्योग

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलको शुरु अवधि	TRADE_NAME
३०१४८९३८८	२४	२०७९/१/३	तुलसी इम्पेक्स
३०४६०४४९०	७४	२०७५/१/१	द ग्लोबल कम्प्युटर्स
३०४६०४५९३	४७	२०७७/१/४	डि. आर. निर्माण सेवा
३०४६०४६५४	३६	२०७८/१/३	ओम शशी इन्टरप्राइजेज
३०४६०५१८१	३३	२०७८/१/६	अस्मिता। रोड एण्ड ब्रिज जे.भी.
३०४४७१३७७	५९	२०७६/१/४	एम.डी.सप्लायर्स
३०४२३२७६१	३९	२०७७/१/१२	बी.एन. सप्लायर्स
३०४२३२८२२	८	२०८०/१/१	पूर्ण इन्टरप्राइजेज
३०४२३२८७७	७	२०८१/१/५	जय माँ लक्ष्मी स्टोर्स
३०४२३३०९२	२७	२०७८/१/१२	आशिष पर्दा पसल
३०४२३३१७९	६८	२०७५/१/७	महत कपडा सप्लायर्स
३०४२३३१९५	३	२०८०/१/३	करुणा निर्माण सेवा
३०४२३३४५२	६०	२०७५/१/३	भिन्तुना फर्निचर सप्लायर्स
३०४२३३४६५	२३	२०७९/१/४	ज्ञान मोटर्स
३०४२३३९८६	७०	२०७५/१/५	आर्य एण्ड आर्यज
३०४२३४१६९	११	२०८०/१/४	आयुष स्टोर्स
३०४२३४३२३	३	२०८०/१/३	संकल्प एण्ड विकल्प कंक्रीट ब्लक उद्योग
३०४२२९३९६	६१	२०७६/१/२	राना कन्स्ट्रक्शन
३०४२२९५८९	५७	२०७६/१/६	ग्यालन सप्लायर्स
३०४२२९७८५	७१	२०७५/१/४	बराल सप्लायर्स
३०४२२९७९८	४६	२०७७/१/५	हेटौडा कन्स्ट्रक्शन
३०४२२९८६२	३९	२०७७/१/१२	के.के. कन्स्ट्रक्शन
३०४२२९९७८	३६	२०७८/१/३	गावर/एम. के. जे.भि.
३०४२३००३५	३	२०८०/१/३	आनन्द भैरव कास्ट फर्निचर उद्योग
३०४२३०११२	२१	२०८०/१/३	न्यू के.सी. सप्लायर्स
३०४२३०१९६	३	२०८०/१/३	रिजन निर्माण सेवा
३०४२३०२२८	८५	२०७४/१/२	नारायणी इन्भेष्टमेन्ट प्रा.लि.
३०४२३०३५०	४५	२०७७/१/६	दाहाल जनरल सप्लायर्स
३०४२३०४५३	४६	२०७७/१/५	धिताल सप्लायर्स
३०४२३०६५९	४६	२०७७/१/५	साझा सप्लायर्स
३०४२३०७१०	४६	२०७७/१/५	दिनेश जनरल सप्लायर्स
३०४२३०८९७	२	२०८१/१/१	वाड सप्लायर्स
३०४२३१००९	३	२०८०/१/३	अंगारेश्वर सप्लायर्स

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
३०४२३१०८३	७१	२०७५/म/४	ऋषेश्वर सप्लायर्स
३०४२३१५१७	५८	२०७६/म/५	ए वान मोबाईल सेन्टर
३०४२३१५८८	३	२०८०/ट/३	कालिका विल्डर्स
३०४२३१६०७	३	२०८०/ट/३	हिमालय स्टोर्स
३०४२३१६७८	४४	२०७७/म/७	फाईभ स्टार मल्टिपपोज कम्पनी प्रा.लि.
३०४२३१७९७	४७	२०७७/म/४	निश्चल सप्लायर्स
३०४२३१९२२	४८	२०७७/म/३	आर्य एण्ड आर्य
३०४२३२२४०	२२	२०६६/म/१२	बि.जि. एक्सपोर्ट इम्पोर्ट प्रा.लि.
३०४२३२४८८	२७	२०७२/ट/३	घट्टधनि संघ, मकवानपुर
३०४२३२७१६	९४	२०७३/म/५	मकवानपुर छापाखाना
३०३९०४९९१	५	२०८०/ट/१	शुभ बेभरेजेज ईण्डष्ट्रिज
३०३९०५१७४	७३	२०७५/म/२	विन्दबासिनी इन्टरप्राइजेज
३०३९०५७५६	१०	२०८१/म/२	बेमौसमी बिउ विजन सेन्टर
३०३९०५९६५	३३	२०७८/म/६	दिजा विल्डर्स
३०३९०६०२९	६४	२०७५/म/११	न्यु पुजन कन्स्ट्रक्सन
३०३९०६५३७	६७	२०७५/म/८	रुद्र इन्टरप्राइजेज
३०३९०६८७८	३	२०८०/ट/३	ज्ञानेश निर्माण सेवा
३०३९०६९९७	९	२०७९/म/१२	त्रिशक्ति कन्स्ट्रक्सन
३०३९०७१४१	४५	२०७७/म/६	पाथीभरा सप्लायर्स
३०३९०७१६७	२४	२०७९/म/३	नारायणी वोरिङ्ग/युथ कन्स्ट्रक्सन जे.भी.
३०३९०७२२८	५	२०८०/ट/१	न्यू जेनेरेशन सप्लायर्स
३०३९०७२६०	३५	२०७८/म/४	शिवसृष्टि इन्टरप्राइजेज
३०३९०७३७६	२	२०८१/ट/१	जोशी विल्डर्स
३०३९०७६९१	२	२०८१/ट/१	आनन्द राम पौडेल
३०३९०७७४९	२	२०८१/ट/१	दामु चन्द्रमाला काष्ठ उद्योग
३०३९०८०१२	४९	२०७७/म/२	राना/पुजन/ऋद्धीसिद्धी जे.भी.
३०३९०८०५४	४४	२०७७/म/७	अमर एण्ड मृत संजिवनी जे.भी.
३०३९०८१७३	४०	२०७७/ट/२	बाबा अचार एण्ड पाउ भण्डार
३०३९०८२२१	६६	२०७५/म/९	स्वच्छन्द/सत्यश्वर जे.भी.
३०३९०८४५६	३	२०८०/ट/३	शुभ सप्लायर्स
३०३९०८७२६	३३	२०७८/म/६	श्रीमनकामना ट्रेडिड हाउस
३०३९०८७९७	२४	२०७९/म/३	युथ/ जे.के./उपरा जे.भी.
३०४६०६५९९	२४	२०७९/म/३	के.के. कन्स्ट्रक्सन/युथ कन्स्ट्रक्सन जे.भी.

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
३०४६०६६१८	९	२०८१/म/३	नेपाल युन्चेङ्ग प्लेट मेकिङ्ग कम्पनी प्रा.लि.
३०४६१५११३	३	२०८०/ट/३	एस एम कन्स्ट्रक्सन
३०४६१५११७	१८	२०८०/म/६	साझा ट्रेड कन्सर्न
३०४६१५४५४	४८	२०७७/म/३	ई रिक्सा स्पेयर पार्टस
३०४६१५७७९	५४	२०७६/म/९	दाहाल इन्टरप्राइजेज
३०४६१५८८५	८१	२०७४/म/६	ओम साई/चेतनशिल जे.भी.
३०४६१६०८४	७२	२०७५/म/३	राज गल्ला किराना भण्डार
३०४६१६१४५	४७	२०७७/म/४	बी.एस.क्यू. निर्माण सेवा
३०४६१६५७६	४५	२०७७/म/६	नमस्ते मकवानपुर इन्भेष्टमेन्ट कम्पनी
३०४६१६६८२	४	२०८०/ट/२	बोलबम आइरन स्क्राप स्टोर्स
३०४६१६८७५	८७	२०७३/म/१२	हेटौडा मल्टिपर्पोज एण्ड इन्भेष्टमेन्ट कम्पनी प्रा.लि.
३०४६१७०६१	६	२०८१/म/६	इलकन इलेक्ट्रोम्याच
३०४६१७०९०	५९	२०७६/म/४	बज्यू डि.बि. कन्स्ट्रक्सन
३०४६१७१४८	३६	२०७७/ट/३	एन.बी. ढुवानी सेवा
३०४६१७२१२	२	२०८१/ट/१	गोदावरी पोलिमर्स प्रा.लि.
३०४६१७३२८	२	२०८१/ट/१	अनिल जनरल स्टोर्स
३०४६१७४७६	२०	२०८०/म/४	राहुल एण्ड राकेश फर्निचर उद्योग
३०४६१७७५९	४४	२०७७/म/७	नविन इम्पोरियम
३०४६१८४६६	५६	२०७६/ट/१	देव लक्ष्मी जनरल सप्लायर्स
३०४६४७१३४	८७	२०७३/म/१२	टेक्टोनिक इन्जिनियरिङ कन्सल्टेन्सी
३०४६४७८०६	६३	२०७५/म/१२	लक्ष्मी भाडा उद्योग
३०४६४७८५१	३३	२०७८/म/६	विरुवा/पजिता/संजिव एण्ड दीप जे.भी.
३०४६४८०२१	३	२०८०/ट/३	भुजेल ट्रेड कन्सर्न
३०४६४८०९२	९	२०८१/म/३	रोशनी इन्टरप्राइजेज
३०४६७७२०७	३	२०८०/ट/३	रोड हाउस रेष्टुरेण्ट
३०४६७७२४९	५०	२०७७/म/१	रोहिनी इम्पोरियम
३०४६७७३७१	३६	२०७८/म/३	शिवम् सप्लायर्स
३०४६७७४०३	२४	२०७९/म/३	जानुका हार्डवेयर एण्ड जनरल अर्डर सप्लायर्स
३०४६७७७१५	३८	२०७८/म/१	श्री नवदुर्गा हार्डवेयर स्टोर्स
३०४६७७७२८	३४	२०७८/म/५	बिजी सप्लायर्स
३०४६७८१३६	८१	२०७४/म/६	ओम साई/खोम कन्स्ट्रक्सन जे.भि.
३०४६७८५१२	५	२०८०/ट/१	सूर्य एण्ड काबेरी प्रोडक्स ईण्डष्ट्रिज
३०४६७८५६७	४२	२०७७/म/९	मनकामना किराना एण्ड कोल्ड स्टोर

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
३०४६७८८४०	६१	२०७६/म/२	मल्टी टेक वर्ल्ड
३०४६७८९०१	३	२०८०/ट/३	सामुदायिक संचार सहकारी संस्था लि.
३०४६७९०६५	४६	२०७७/म/५	श्री टिक्रे निर्माण सेवा
३०४६७९०८१	४८	२०७७/म/३	प्रज्जा ट्रेडर्स
३०४६७९०९४	६	२०८१/म/६	बापु सप्लायर्स
३०४६०००५४	३	२०८०/ट/३	मनु ट्रेड एण्ड सप्लायर्स
३०४६००२७६	६	२०८०/म/३	शुक्रतारा सप्लायर्स
३०४६००४५६	२	२०८१/ट/१	कुष्माण्ड कन्स्ट्रक्सन
३०४६००५६२	३	२०८०/ट/३	गोले सप्लायर्स
३०४६००६१०	२	२०८१/ट/१	बनशक्ति इन्टरप्राइजेज
३०४६००६५२	२	२०८१/ट/१	हेटौडा कम्प्युटर बजार
३०४६००६७८	२	२०८१/ट/१	हिरा आर्ट
३०४६००६८१	९४	२०७३/म/५	गन्तव्य कन्स्ट्रक्सन
३०४६००८१६	७	२०८०/म/२	विदुर ईलेक्ट्रोनिक्स
३०४६००८२९	७	२०८०/म/२	श्री लक्ष्मी इन्टरप्राइजेज
३०४६०१०२८	३	२०८०/ट/३	विजय सप्लायर्स
३०४६०१४०४	२६	२०७९/म/१	सानु मोटर पाटर्स
३०४६०१४३३	४९	२०७७/म/२	अभियान म्यानेजमेन्ट प्रा.लि.
३०४६०१५८१	२	२०८१/ट/१	रेडियन्ट टेक एण्ड इन्जिनियरिङ
३०४६०१५९४	३३	२०७८/म/६	रवि जनरल स्टोर्स
३०४६०१६३९	१३	२०७९/म/८	प्रतिमान रुम्बा एण्ड श्रीमान् रुम्बा ब्रदर्श
३०४६०१६४२	८	२०८१/म/४	देवकोटा सेल्स एण्ड सप्लायर्स
३०४६०१७०३	३८	२०७८/म/१	हर्नामाडी ढुवानी सेवा
३०४६०२१४०	३	२०८०/ट/३	देवकोटा सप्लायर्स
३०४६०२२१४	३	२०८०/ट/३	संयम कन्स्ट्रक्सन
३०४६०२८८३	४६	२०७७/म/५	यु. एन. एस. सप्लायर्स
३०४६०३०३७	४	२०८०/ट/२	कालिकाटार सप्लायर्स
३०४६०३२२०	४०	२०७७/म/११	जुलियन अटो ट्रेड लिंक
३०४६०३७५४	४	२०७९/ट/१	एस.के. सप्लायर्स
३०४६०४४३२	४०	२०७७/म/११	मृत संजिवनी/शिखर इन्जिनियरिङ्ग जे.भी
६००६१३५४५	१०	२०७९/म/११	श्री निरा सप्लायर्स
६००६१३८२८	३१	२०७८/म/८	माझ् काली ट्रेडर्स
६००६१४१९१	३२	२०७८/ट/१	भवानी इन्टरप्राइजेज

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६००६१४३१३	१३	२०७९/म/८	नारायणी मल आचार्य प्लाजा प्रा.ली.
६००६१४४२९	२६	२०७९/म/१	बानियाङ्ग ईटा उद्योग
६००६१४६६७	४	२०८०/ट/२	न्यु लामा हार्डवेयर सप्लायर्स
६००६१४८८९	५२	२०७६/म/११	सत्री बेभरेज प्रा.लि.
६००६१४९७९	५	२०८०/ट/१	जेट्ली कन्स्ट्रक्सन
६००६१५२३९	५	२०८०/ट/१	सौर्य इन्जिनियरिङ्ग एण्ड ट्रेडर्स प्रा.लि.
६००६१५३७४	५६	२०७६/ट/१	रमेश होटल
६००६१५५३८	४७	२०७७/म/४	नीजानन्द स्टोर्स एण्ड जनरल अर्डर सप्लायर्स
६००६१६०२३	५६	२०७६/ट/१	संजिता खाजा घर
६००६१६२५८	२४	२०७९/म/३	सरिता सप्लायर्स
६००६१६६९२	८	२०८१/म/४	शिवम प्याकेजिङ्ग इण्डस्ट्रिज प्रा.लि.
६००६१६९१७	४६	२०७७/म/५	एभान्जेलिना निर्माण सेवा
६००६१६९५९	६३	२०७५/म/१२	गरीब नवाज ट्रेसेज
६००६१७०००	८	२०८०/म/१	सफल अर्डर सप्लायर्स
६००६१७०७१	५६	२०७६/ट/१	होटल हिलटप
६००६१७५६३	९	२०८१/म/३	रियल स्टाइल सप्लायर्स
६००६१७६६६	४३	२०७७/म/८	क्विक ट्वान्टी हाउस होटल
६००६१७७८५	९	२०७९/म/१२	ए. टु. जेड इलेक्ट्रोनिक्स हाउस
६००६१७८७५	२४	२०७९/म/३	राम जानकी सप्लायर्स
६००६१७९५२	४५	२०७७/म/६	प्रेस सप्लायर्स
६००६१८२३८	३३	२०७८/म/६	मनु एण्ड श्रेया कन्स्ट्रक्सन
६००६१८६२७	३४	२०७८/म/५	सी.बी.एन.कन्स्ट्रक्सन प्रा.ली.
६००६१८७५९	४०	२०७७/म/११	करुणा सप्लायर्स
६००६१८८६५	८१	२०७४/म/६	एस.डी. कन्स्ट्रक्सन
६००६१८८९४	११	२०७८/ट/१	डि.के.टि. यातायात सेवा
६००६१९२१५	७६	२०७४/म/११	डांफे मोटर पार्ट्स
६००६१९२२८	९	२०८१/म/३	शिशिका ढुवानी सेवा
६००६१९२८६	५	२०८०/ट/१	हिमालयन मल्टिपपोज एग्रीकल्चर फार्म एण्ड चिलआउट रिसोर्ट प्रा.लि.
६००६१९३३४	२८	२०७८/म/११	युनिक ट्रान्सपोर्ट
६००६१९५४३	५२	२०७६/म/११	आधुनिक फार्म हाउस
६००६१९५८५	९४	२०७३/म/५	जीतेन्द्र कन्स्ट्रक्सन
६०००१५२७३	४७	२०६६/म/६	अर्किड/रेश्मा/जाल्पादेवी/हेडम्बा/पनेरु जे.भी
६०००१५५४३	५	२०८०/ट/१	अर्याल ट्रेड एण्ड सप्लायर्स

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६०००१५६८८	४५	२०७७/०६/६	सपना/डि.एस/स्वस्तिक श्री विनायक जे.भी.
६०००१५८२६	४५	२०७७/०६/६	ऋचा आयल डिस्ट्रीब्यूटर्स सेन्टर
६०००१५८८४	४६	२०७७/०६/५	मकवानपुर हार्डवेयर
६०००१६२२१	३८	२०७८/०६/१	रोयल कन्स्ट्रक्सन
६०००१६५३३	३	२०८०/०६/३	आर.एस.एस.बर्गर क्रन्ची फ्राईड चिकेन
६०००१६६७८	१३	२०७९/०६/८	न्यू स्वस्तिक इलेक्ट्रिकल्स
६०००१६८०३	३	२०८०/०६/३	बी.एन.एस. ट्रन्सपोर्ट सर्भिस
६०००१६९२२	४६	२०७७/०६/५	मोतिदान इन्जिनियरिङ वर्कशप
६०००१६९९३	२३	२०७९/०६/४	सौर्य एकिकृत कृषि फर्म
३०६००४०२५	२४	२०७९/०६/३	कुमार एण्ड अमर कन्स्ट्रक्सन जे.भी
३०६००४०६७	३७	२०७८/०६/२	कुमार । आशिष । अमर जे.भी.
३०६००४१७३	३	२०८०/०६/३	तुन्दी । लामा । सपना जे.भी.
३०६००४२१८	४५	२०७७/०६/६	कोशि एण्ड न्यौपाने । श्री विनायक जे.भी.
३०६००४२७६	४७	२०७७/०६/४	जय शम्भु । शिव जे.भी.
३०६००४२८९	४७	२०७७/०६/४	जय शम्भु । शिव जे.भी.
३०६००४२९२	४७	२०७७/०६/४	जय शम्भु । शिव जे.भी.
३०६००४३७९	४	२०८०/०६/२	आत्रेय कार्की जे.भी.
३०६००४४२७	३	२०८०/०६/३	अनक । नागार्जुन जे.भी.
३०६००४४३०	४	२०८०/०६/२	स्वच्छन्द । बानिया । नागार्जुन जे.भी.
३०६००४४९८	७४	२०७५/०६/१	एलिट । सपना । विद्याञ्जल जे.भी.
३०४९१५०३५	५६	२०७६/०६/७	इटनी सप्लायर्स प्रा.लि.
३०४६०५४४८	२	२०८१/०६/१	निलम अनमोल जनरल अर्डर सप्लायर्स
३०४६०५५०९	६६	२०७५/०६/९	जे. ऐ. इन्जिनियरिङ्ग
३०४६०६०७८	७१	२०७५/०६/४	साईन नेपाल इन्टरनेशनल प्रा.लि.
३०४६०६२२९	४	२०८०/०६/२	मयुर इन्भेष्टमेन्ट कम्पनी प्रा.लि.
३०४६०६२९०	६६	२०७५/०६/९	न्यू नमो: बुद्ध हार्डवेयर
३०४६०६४६७	३३	२०७८/०६/६	गोपाली एण्ड सन्स/ए.के. जे.भी
३०४६०६५३१	३३	२०७८/०६/६	जय हनुमान इन्टरप्राइजेज
६०११६८४३७	२७	२०७८/०६/१२	वजरङ्गवली इन्टरनेशनल सप्लायर्स प्रा.ली.
६०११६८४४०	१३	२०८०/०६/११	पवन बालुवा सप्लायर्स
६०११६८६६२	५	२०८०/०६/१	कार्य विनायक सप्लायर्स
६०११६८७१०	३	२०८०/०६/३	भिजन मोटर्स
६०११६८७२३	२५	२०७९/०६/२	कालिवन कोल्ड स्टोर्स

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६०११६६९९०	९२	२०७३/म/७	त्रिस निर्माण सामग्री एण्ड जनरल अर्डर सप्लायर्स
६०११६९९२८	३६	२०७८/म/३	कैलाश गोट फार्मिङ् एण्ड रिसर्च सेन्टर
६०११६९३०८	७	२०८०/म/२	के.एस. आल्मोनियम एण्ड इन्टेरियर डेकोरेटर
६०११६९४७२	३	२०८०/ट/३	सन्तोषी ट्रेडर्स
६०११६९७१३	६५	२०७५/म/१०	गौरी अटो मोबाइल
६०११६९७८४	६०	२०७६/म/३	राना। पाखिरन जे.भी.
६०११६९९३५	४८	२०७७/म/३	नागस्वति सप्लायर्स
६०११७००१८	१२	२०७९/म/९	वी.के. इन्टरप्राइजेज
६०११७०१४०	३१	२०७८/म/८	फ्रेन्ड्स ग्रुप कन्स्ट्रक्शन
६०११७०४१०	२७	२०७८/म/१२	कालीमाई सप्लायर्स
६०११७०७५१	१८	२०८०/म/६	आशिष ग्रील उद्योग
६०११६९९३७	१३	२०८०/म/११	महाशक्ती इन्टरनेशनल
६०११६९३९१	३	२०८०/ट/३	रेश वेभरेज इण्डष्ट्रिज
६०११६९७६४	६६	२०७५/म/९	सत्यश्वर। अमिरा जे.भी.
६०११६९८०९	२४	२०७९/म/३	शिद्धवावा। युथ जे.भी.
६०११६२०३७	२८	२०७८/म/११	न्यु मनकामना हार्डवेयर
६०११६२०४०	२४	२०७९/म/३	संयम। शोरा कन्स्ट्रक्शन जे.भी.
६०११६२३६५	४४	२०७७/म/७	श्री सिलिडे सप्लायर्स
६०११६२५७४	३३	२०७८/म/६	राजबाहक। सुर्योदय। राना जे.भी.
६०११६२६१९	२०	२०८०/म/४	हरि शरण थापा
६०११६२७४१	३५	२०७८/म/४	प्रिन्टेक नेपाल प्रा.लि.
६०११६२७५४	९५	२०७३/म/४	आदेश इन्टरप्राइजेज
६०११६२७९६	६०	२०७६/म/३	श्री सिलु कंक्रीट इण्डष्ट्री
६०११६२८३१	३	२०८०/ट/३	कालिका पार्टी प्यालेस
६०११६२८७३	९६	२०७३/म/३	कृषा इन्टरप्राइजेज
६०११६२९९२	१५	२०८०/म/९	निशा सप्लायर्स
६०११६३०७२	६८	२०७५/म/७	रजनीश फर्निचर सप्लायर्स
६०११६३२२३	६०	२०७६/म/३	शुभ लाभ इन्टरप्राइजेज
६०११६३३००	५४	२०७६/म/९	सुरज कन्स्ट्रक्शन
६०११६३४१६	२	२०८१/ट/१	न्यु नारायणी स्टील फर्निचर उद्योग
६०११६३४५८	३	२०८०/ट/३	श्रेष्ठ सप्लायर्स
६०११६३६८३	४७	२०७७/म/४	स्नेहा ट्रेड लिंक
६०११६३७२८	४७	२०७७/म/४	करदाता सेवा परामर्श कार्यालय

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६०११६३८७६	५	२०८०/१/१	श्री लक्ष्मी सप्लायर्स
६०११६३९७९	१२	२०८०/१/१२	हेटौंडा अटो स्पेयर पार्टस एण्ड सप्लायर्स
६०११६४३४५	२९	२०७८/१/१०	थ्रिपेज कलेक्सन
६०११६४३५८	२०	२०८०/१/४	के.ए. इन्टरप्राइजेज एण्ड सप्लायर्स
६०११६४९०१	२	२०८१/१/१	कालिका इम्पोरियम
६००८९४६१२	३	२०८०/१/३	बिन्दवासिनी बेभरेज प्रा.लि.
६००६९९८८४	४५	२०७७/१/६	ओम मास्टर मोबाइल
६००६२०३३०	३८	२०७८/१/१	हार्डवेयर एण्ड सेनेटरी हाउस
६००६२०७३२	२७	२०७९/१/९	पि सर्भ इन्टरनेशनल
६००६२१०४७	२	२०८१/१/१	इलाईट स्टेशन
६००६०७२४५	२५	२०७९/१/११	कालिका आयल डिष्ट्रिब्यूटर्स
६००६११२७९	१०	२०७८/१/२	विनित दुवानी सेवा
६००६११२८२	४४	२०७७/१/७	श्रेष्ठ सप्लायर्स
६००६११३०१	६०	२०७६/१/३	किसान/ साम्बा एण्ड जोशी बिल्डर्स जे./भी.
६००६११३१४	१२	२०७९/१/९	न्यू प्रसिद्धिका सप्लायर्स
६००६११४१७	९३	२०७३/१/६	एएन इन्जिनियरिङ प्रा.लि.
६००६११५६५	५९	२०७६/१/४	नेशनल स्टाक्चरल ई. प्रा.लि./महालक्ष्मी इ. वर्कसप प्रा.लि. जे.भी
६००६११७३२	५९	२०७६/१/४	स्वच्छन्द / बि.पि जे.भी.
६००६१२०१८	८	२०८१/१/४	फ्रेन्ज मोबाइल एण्ड इलेक्ट्रोनिक्स
६००६१२६८७	३	२०८०/१/३	निश्चल सप्लायर्स
६००६१२८०९	३	२०८०/१/३	मकवानपुर मोबाइल सेन्टर
६००६१२८४१	७१	२०७५/१/४	मकवानपुर एग्रो मिनिरल्स प्रा.लि.
६००६१२९४४	३	२०८०/१/३	सरल सप्लायर्स
६००६१३०६६	११	२०७९/१/१०	कैलाश पर्वत सप्लायर्स
६००६१३२७५	७२	२०७५/१/३	रितिका सप्लायर्स
६००६१३२९१	१२	२०८०/१/१२	आर.एस. सप्लायर्स
६०२७२६१३१	३९	२०७७/१/१२	हाम्रो काष्ठ उद्योग
६०२६६९७११	७२	२०७५/१/३	मकवानपुर एकिकृत कृषि फर्म
६०२६८१०६७	१४	२०७९/१/७	बनस्पति प्रिन्टिड प्रेस
६०२६००८०६	४९	२०७७/१/२	श्रमजिवी कोल्ड रिट्रेड
६०२५७९४५४	३५	२०७८/१/४	धन मोटर्स
६०२५८२४०१	२	२०८१/१/१	न्यु समृद्धि ट्रेडर्स
६०२५८६८९२	९२	२०७३/१/७	इन्ताफ सप्लायर्स

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६०२४४७७४२	४	२०८०/१/२	ओ. पि. कन्स्ट्रक्सन कम्पनी प्रा. लि.
६०२४९७२०६	४४	२०७७/१/७	श्री माता पाथीभरा सप्लायर्स प्रा.ली.
६०२४२२४९३	२	२०८९/१/९	हर्नामाडी कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि.
६०२३७२२६४	९४	२०७९/१/७	न्यु गणपती हार्डवेयर
६०२३८३९५८	८	२०८९/१/४	एपेक्स इण्डस्ट्रीज
६०२३०४७२२	६७	२०७५/१/८	अशोक सप्लायर्स
६०२३०७९८५	८	२०८०/१/९	एन. एस. मोटर पार्ट्स
६०२३९५७९५	२९	२०८०/१/३	ए. लामा ढुवानी सेवा
६०२३३९८८७	६०	२०७६/१/३	डि.पी. इन्टरप्राइजेज
६०२२४२९२७	३३	२०७८/१/६	आर. एस. ट्रेडर्स
६०२२४२५८७	३३	२०७८/१/६	रेश्मा सप्लायर्स
६०२२७२३४८	९०	२०८९/१/२	यु टु फेन्सी हाउस
६०२९९९७५३	३२	२०७८/१/७	चुरियामाई फर्निचर उद्योग
६०२२०८४८०	९८	२०८०/१/६	रिकेश एण्ड रिपेश सप्लायर्स
६०२२९००६९	६	२०८०/१/३	शादीक स्टोर्स
६०२२३०४३०	४८	२०७७/१/३	सुलभ सप्लायर्स
६०२९४६६९२	३८	२०७८/१/९	बुढाथोकी इन्टरप्राइजेज
६०२९६२२६५	४४	२०७७/१/७	के.बि. डिजल सर्भिस
६०२९७०२८८	२९	२०७८/१/१०	बिनिमा सप्लायर्स
६०९८८३३३३	३	२०८०/१/३	मदरल्याण्ड एगिकल्चर इण्डस्ट्री (प्रा.लि.)
६०९८४३४४०	४५	२०७७/१/६	ओम शिवशक्ति पोलिप्रोसेस इण्डस्ट्रीज प्रा.ली.
६०९८४९२९७	४	२०७९/१/९	गोधेरा डिल इड्क प्रा .ली
६०९८५५५७९	२	२०८९/१/९	जय बकैया कन्स्ट्रक्सन प्रा.ली.
६०९८७४७०९	५	२०८०/१/९	ताल बाराही माइनिङ्ग एण्ड कन्स्ट्रक्सन प्रा.ली.
६०९८७७८०९	७	२०८०/१/२	राधा गोविन्द मिडिया नेटवर्क प्रा.ली
६०९८७९०६९	२३	२०७९/१/४	सिनर्जी फुड इण्डस्ट्रीज प्रा. ली
६०९७८३९५७	७०	२०७५/१/५	एस.एन.पी. पाईरोलाईसिस प्रा.ली
६०९७८३९८६	४२	२०७७/१/९	जय बुद्ध ढुवानी सेवा
६०९७८४३५२	६	२०८०/१/३	ओलम्पीया जिम एण्ड एरोबिक सेन्टर
६०९७८४४५५	७२	२०७५/१/३	जेचुन्मा निर्माण सेवा
६०९७८४५६९	९२	२०७९/१/९	होटल आरती
६०९७८४८२८	४५	२०७७/१/६	हाम्रो काष्ठ उद्योग
६०९७८४९०५	५	२०८०/१/९	डि.एम. इलेक्ट्रिकल्स सप्लायर्स

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६०१७८४९१८	२	२०८१/१/१	ॐ सिमेन्ट सामग्री उद्योग
६०१७८४९७६	८	२०८०/१/१	अष्ट बिनायक फर्निचर उद्योग
६०१७८५१०४	२	२०८१/१/१	न्यु गोर्खाली निर्माण सेवा
६०१७८५३४२	६०	२०७५/१/३	तामाङ्ग सप्लायर्स
६०१७८५३७१	९	२०८१/१/३	सुकृति जनरल स्टोर्स
६०१७८२०१५	११	२०७९/१/१०	न्यु प्रिन्स फर्निचर सप्लायर्स
६०१७८३१८२	७२	२०७५/१/३	आर एण्ड जे इन्टरप्राइजेज
६०१७८३२२७	६१	२०७६/१/२	घिमिरे इलेक्ट्रिक एण्ड इलेक्ट्रोनिकस् सेन्टर
६०१७८३४३६	४९	२०७७/१/२	हलेसी स्टोर्स
६०१७८३८१२	३	२०८०/१/३	लटरम्बेश्वर निर्माण सेवा
६०१९६५१२६	५८	२०७६/१/५	श्रीविनायक कन्स्ट्रक्शन
६०१९६५१५५	४९	२०७७/१/२	महर्जन भेराइटी
६०१९६५६९२	४५	२०७७/१/६	विशाल स्टोर्स
६०१९६५७७९	९	२०८१/१/३	न्यु हटिया ट्रेडर्स
६०१९६६५९२	२३	२०७९/१/४	श्री ॐ सप्लायर्स
६०१९६६९२३	२	२०८१/१/१	जे.आर. पालुङ्ग मोटर पार्टस
६०१९६६९३६	७	२०८०/१/२	लामा सप्लायर्स
६०१९६७२८३	११	२०८१/१/१	वासुदेव हार्डवेयर एण्ड सप्लायर्स
६०१९६७४८९	४९	२०७७/१/२	याडजी राइस मिल
६०१९६७५६६	१८	२०८०/१/६	फ्युजन क्याफे
६०१९६७६२७	५	२०८०/१/१	रोहित इन्टरप्राइजेज
६०१९६७६५६	७	२०८०/१/२	ए.पी. विल्डर्स
६०१९६७७३३	४८	२०७७/१/३	समिर सप्लायर्स
६०१९६८०२२	३६	२०७८/१/३	न्यु राहुल मोवाइल सेन्टर
६०३४१९०८३	२७	२०७८/१/१२	यु टु अस
६०३४२४५४४	२४	२०७८/१/३	गढी निर्माण सामग्री सप्लायर्स
६०३४२४६९२	५	२०८०/१/१	शेरा कंक्रीट उद्योग
६०३४३७७१३	६	२०८०/१/३	जि.एन. सिमेन्ट सामग्री उद्योग
६०३३६०८७९	३५	२०७८/१/४	तारा श्री ईन्टरनेशनल प्राइभेट लिमिटेड
६०३३६४६७५	६	२०८१/१/६	हेटौंडा सस्तो पसल
६०३३८५३४६	५०	२०७७/१/१	शिव बाबा
६०३३९२५६२	२४	२०७९/१/३	शुभ सन्ध्या स्टोर्स
६०३३२५३८०	८	२०८१/१/४	दाजु भाई पोल्ट्री फार्म

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६०३३४५७१७	७७	२०७४/म/१०	रोजगारीको लागि नविन तालिम चेतना र विकास
६०३२८४७३९	४४	२०७७/म/७	नेरसु सप्लायर्स
६०३२८५४८८	८	२०८१/म/४	केलमि स्टोर हेटौडा
६०३२९३८०३	४६	२०७७/म/५	वि.एम. फर्निचर सप्लायर्स
६०३२९५५७१	९	२०८१/म/३	निदान ट्रेडर्स
६०३२९६००८	४	२०८०/ट/२	पुरी ट्रेडर्स
६०३३१५४९३	१८	२०८०/म/६	न्यु प्रभावती आइरन स्क्राप
६०३३१७२२२	४५	२०७७/म/६	एस.जी. सप्लायर्स
६०३२५१४२९	११	२०७९/म/१०	डि.आर. डी. निर्माण सामग्री उद्योग
६०३२५६५३०	४५	२०७७/म/६	संजिव एण्ड दिप । वि.एस.क्यू जे.भि.
६०३२५९१३७	३	२०८०/ट/३	लामा ब्रदर्श एण्ड सप्लायर्स
६०३२६५२२८	४३	२०७७/म/८	एस.वाई.निर्माण सेवा
६०३२७३१९३	२४	२०७९/म/३	अमर । कुमार । आशिष जे.भि.
६०३२७५४२७	८	२०८०/म/१	एस.आर. सप्लायर्स
६०३२११३५३	७२	२०७५/म/३	भोलेवावा ट्रेडर्स एण्ड सप्लायर्स
६०३२३०२७९	८३	२०७४/म/४	तपोवन होटल प्रा.लि.
६०३२३१२९८	३१	२०७९/म/५	श्री पशुपती नाथ हार्डवेयर एण्ड सेनेटरी सप्लायर्स
६०३१७६०६७	८६	२०७४/म/१	मंगलमय इन्टरप्राइजेज
६०३१८२६९५	७२	२०७५/म/३	पि.के. पोलीप्लाष्ट इण्डष्ट्री प्रा.ली.
६०३१८९८६३	३	२०८०/ट/३	श्रीयन्स सप्लायर्स
६०३१६२७७६	२३	२०७९/म/४	जय वजरंगबली सप्लायर्स
६०३१६५०४५	४९	२०७७/म/२	ग्यालेक्सी रेष्टुरेन्ट
६०३११४०२१	३८	२०७८/म/१	चौलागाई सप्लायर्स
६०३११६०८५	४	२०८०/ट/२	सञ्जिती ट्रेडर्स
६०३१२५४०३	३९	२०७७/म/१२	डि.एस. सि. । यु.जि.एच.जि. जे.भी.
६०३०६३४६४	३	२०८०/ट/३	हुंगाना सप्लायर्स
६०३०६७३०५	२	२०८१/ट/१	दिपक राज घिमिरे
६०३०७३३२२	३	२०८०/ट/३	सुपा देउराली सप्लायर्स
६०३०७९४९४	३३	२०७८/म/६	अरुण सिं इन्टरप्राइजेज
६०३०८१६१५	४४	२०७७/म/७	पि. एस. सप्लायर्स
६०३०८४५३७	५	२०८०/ट/१	वर्तौला अटो ट्रेडर्स
६०३०८७५८१	३	२०८०/ट/३	भण्डारी सप्लायर्स
६०३०९९८०५	१२	२०७९/म/९	उमापति ट्रेडर्स एण्ड सप्लायर्स

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६०३०२९५४७	३८	२०७८/१	विनायक स्टोर्स
६०३०३६४६४	६७	२०७५/१	सन्जिब हार्डवेयर
६०३०४२३०४	६	२०८०/३	हटिया चिस्यान केन्द्र
६०२९५९१३५	४	२०८०/२	नमस्ते काष्ठ उद्योग
६०२९६८३३९	६६	२०७५/१	सायस सप्लायर्स
६०२९८२९०८	६०	२०७६/३	ॐ शान्ती अगरबत्ती उद्योग
६०२९९३९४६	२	२०८१/१	बर्तौला अटो इन्जिनियरिङ्ग वर्क्सप
६०२९९४५३४	२९	२०७८/१०	मण्डली ग्लिल उद्योग
६०२९२६१४०	३४	२०७८/५	पुतली मार्केट एण्ड सप्लायर्स
६०२९२८७१५	४५	२०७७/६	न्यु एस.के. निर्माण सेवा
६०२९३९३३५	३६	२०७८/३	न्यौपाने ब्रदर्श ट्रेडिङ्ग एण्ड सप्लायर्स
६०२८३३५२७	५८	२०७६/५	कुलेखानी भिलेज भान्सा घर
६०२८६३६०३	२	२०८१/१	ओम नम शिवाय फर्निचर उद्योग
६०२८८९०४१	९	२०७९/१२	प्रकाश कृषि फार्म
६०२८९२३४२	२	२०८१/१	श्रेष्ठ सप्लायर्स
६०२७९२५६१	४	२०८०/२	थिड कन्स्ट्रक्सन
६०२८०२०५९	३	२०८०/३	शुभकामना मोबाईल सेन्टर
६०२७५८७८९	१०	२०८१/२	कमलादी इन्जिनियरिङ वर्क्स
६०२७६८७८२	९६	२०७३/३	मां विन्दा कन्स्ट्रक्सन
६०२७७०८३९	१५	२०७९/६	थिड बिल्डर्स
६०२७०१६८०	१०	२०८१/२	हाम्रो मोबाईल एशोसिएरिज
६०२७०८४०१	५२	२०७६/११	आर.वि. सप्लायर्स
६०४८१८७०२	४४	२०७७/७	पेमा कन्स्ट्रक्सन
६०४३८५८०२	४३	२०७७/८	भेटघाट आयल स्टोर प्रा.ली.
६०४३९१३३७	८८	२०७३/२	आई.एस. एस. कन्स्ट्रक्सन प्रा.ली.
६०४३६६५००	५	२०८०/१	अन द स्पट कन्स्ट्रक्सन प्रा.ली
६०४३६६९०२	५८	२०७६/५	इन्डष्ट्रियल सोलुसन प्रा.लि.
६०४३३९९०२	४७	२०७७/४	बंगलामुखी इन्फ्रास्ट्रक्चर एण्ड ट्रेडिङ्ग कम्पनी प्रा.ली.
६०४३४३८८८	१०	२०७९/११	एपोलो पोलिमर्स इण्डष्ट्रिज प्रा.ली.
६०४३२९३८१	३	२०८०/३	कमलादी इन्जिनियरीङ्ग प्रा.ली.
६०४३२५१४५	४	२०८०/२	अन्नपूर्ण देवी ट्रेडिङ्ग प्रा.ली.
६०४३३५२४१	४७	२०७७/४	एम.बि. निर्माण सेवा प्रा.ली.
६०४३००८९०	५९	२०७६/४	रेड चिल्ली फुड एण्ड वेभरेज प्याकेजिङ्ग प्रा.लि.

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६०४३०१३४३	३४	२०७८/१/५	ज्ञान अर्थ सुभर्स प्रा.लि.
६०४३०४४६१	४५	२०७७/१/६	नेक्स्ट टर्म एजुकेशन हेटौडा प्रा.लि.
६०४३०४९९५	२५	२०७९/१/२	आर्य इन्टरनेशनल विजनेश ग्रुप कम्पनी प्रा.ली
६०४३१३०३०	३५	२०७८/१/४	बि.एण्ड डि. अटो सेल्स प्रा.ली.
६०४३१५६२१	६०	२०७६/१/३	अटोल्याण्ड वान कम्पनी प्रा.ली.
६०४३२१३४९	५२	२०७६/१/११	कमलादी कन्स्ट्रक्सन प्रा.ली.
६०४२५२५३१	६५	२०७५/१/१०	मध्यमाञ्चल डिजिटल नेटवर्क प्रा.ली.
६०४२०२१८९	४६	२०७७/१/५	नवदुर्गा निर्माण सेवा
६०४२१०२०५	४७	२०७२/१/३	युनाइटेड डेभलपर्स
६०४२२५०७८	४७	२०७७/१/४	युनियन ए.ए.सी. ब्रिक्स इन्डस्ट्रिज प्रा.ली.
६०४२२८११२	२	२०८१/१/१	नोभा लाईनोग्राफिक ईन्ड्रुष्ट्री प्रा.ली.
६०४१८४१३१	३	२०८०/१/३	मनकामना कन्स्ट्रक्सन
६०४१५०४२६	२	२०८१/१/१	जे एण्ड एस कन्स्ट्रक्सन
६०४०९१७८५	४	२०८०/१/२	एभरेष्ट किला उद्योग
६०४०९५३७२	४	२०८०/१/२	जय गणेश सप्लायर्स
६०४०९५३८५	४	२०८०/१/२	किङ्गस म्यान टेलर्स
६०३९८९७२२	२	२०८१/१/१	ग्रेस ढुवानी सेवा
६०३९९३४७३	२	२०८१/१/१	प्रकृति इन्टरप्राइजेज
६०४०११३७६	४	२०८०/१/२	ए.यस.ए. अटो सप्लायर्स
६०३९६१२९८	४	२०८०/१/२	राज स्टेशनरी सप्लायर्स
६०३९६९५८८	५	२०८०/१/१	न्यु आर.आर. सप्लायर्स
६०३९८६०१९	३	२०८०/१/३	टि.एस. सप्लायर्स
६०३९२२९६१	३७	२०७८/१/२	बिभान बिल्डर्स
६०३८९२२००	७२	२०७५/१/३	सोम इन्जिनियरिङ्ग मेटल वर्क्स
६०३९००९०१	१४	२०८०/१/१०	निर्मला सप्लायर्स
६०३९०७९५७	९	२०८१/१/३	होराईजन अटो प्रा.ली.
६०३८४५३५२	३८	२०७८/१/१	रिजन ट्रेडर्स
६०३८५२०६०	३८	२०७८/१/१	मुक्ती नाथ सप्लायर्स
६०३८५७७८२	४	२०८०/१/२	झम्बला पाखीन फर्निचर उद्योग
६०३८५८४२८	११	२०७९/१/१०	हाईटेक मल्टी पर्पोज वर्क्स
६०३८६५०४६	४५	२०७७/१/६	उँ साई सप्लायर्स
६०३७८९३९५	६	२०८०/१/३	घिमिरे सप्लायर्स
६०३८३१६६९	६०	२०७६/१/३	सुर्य शक्ति इन्टरप्राइजेज

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६०३६८८९९७	१०	२०७९/१/११	राजबाहक सप्लायर्स
६०३७१९०४०	४८	२०७७/१/३	कृपा ट्रेडर्स
६०३७३९६६०	२३	२०७९/१/४	एस.एल सप्लायर्स
६०३७४३१७३	२५	२०७९/१/२	जालान ट्रेड एण्ड सप्लायर्स
६०३७६०६७५	६	२०८०/१/३	लामा मनि ट्रान्सफर
६०३६०२११७	९	२०८१/१/३	गोलु फर्निचर उद्योग
६०३६०७६३३	४२	२०७७/१/९	हेटौडा अटो इन्टरप्राइजेज
६०३६१७८८७	५६	२०७६/१/७	ए आर अटो सप्लायर्स
६०३६१९७०६	६	२०८१/१/६	घलान सप्लायर्स
६०३६३१७५३	२७	२०७८/१/१२	गौतम काष्ठ फर्निचर उद्योग
६०३६४५८२२	३०	२०७८/१/९	मिड टाउन लिक्चुर सप
६०३५५१६६६	२	२०८१/१/१	रोडिज इन्टरनेशनल प्रा.ली.
६०३५५५२२४	७	२०८०/१/२	पुर्णिमा एग्रो मिल्स प्रा.ली.
६०३५५६५८४	२४	२०७९/१/३	प्रेमी इट्टा उद्योग प्रा.लि.
६०३५५७०७९	३	२०८०/१/३	जय मनहरी बालुवा उद्योग प्रा.ली.
६०३५६१३७३	११	२०८०/१/४	भिजन ट्रेडिङ्ग एण्ड कन्स्ट्रक्सन प्रा.ली.
६०३५८०००६	२	२०८१/१/१	सनराईज मल्टीपपोज प्रा.ली.
६०३५२७०४१	७०	२०७५/१/५	दियो कलश इन्भेष्टमेन्ट प्रा.ली.
६०३५२८९३८	९	२०७९/१/१२	अल इन वन प्लाष्टिक इण्डस्ट्री कम्पनी प्रा.लि.
६०३४१६५७६	२४	२०७९/१/३	सुराज इलेक्ट्रिक एण्ड मेटल फेब्रिकेटिङ्ग वर्कश
६०६००८१३२	७०	२०७५/१/५	हेर्बोवेदा इन्टरनेशनल प्रा.ली.
६०६०३८१०२	२४	२०७९/१/३	हिमाल बालुवा उद्योग
६०५९६६०८०	१३	२०८०/१/११	न्याप्पी एण्ड पेस्ट मटेरियल प्रा.ली.
६०५९४९६५२	५	२०८०/१/१	एक्सपर्ट ग्रुप प्रा.ली.
६०५९६०१०१	१३	२०८०/१/११	हेटौडा पोलिटेक्निकल ट्रेनिङ्ग सेन्टर प्रा.ली.
६०५९६१८१८	३६	२०७८/१/३	सायना कन्स्ट्रक्सन एण्ड निर्माण सामग्री सप्लायर्स प्रा.ली.
६०५९१७२२६	४	२०८०/१/२	हेडम्बा इन्टेरियर्स प्रा.लि.
६०५९१९०३९	२३	२०७९/१/४	क्यास्पर इन्टरनेशनल ग्रुप प्रा.लि.
६०५९२०१३८	२	२०८१/१/१	गतीशिल निर्माण सेवा प्रा.ली.
६०५९३६८८५	३	२०८०/१/३	बैजु ग्रुप नेपाल प्रा.लि.
६०५८७२२१३	२३	२०७९/१/४	विकास बालुवा उद्योग
६०५८७६१९६	४१	२०७७/१/१०	अम्बर खाजा घर
६०५८८४१८०	३	२०७७/१/३	प्रथम प्रारम्भ ढुवानी सेवा

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६०५८८४३९९	२	२०८१/१/१	लालिगुरास कन्स्ट्रक्सन
६०५८९१९४६	३३	२०७८/१/६	श्री गणेश अपिल बिल्डर्स
६०५८९४६७५	१०	२०८१/१/२	यथार्थ निर्माण सेवा
६०५८२७५१२	२०	२०८०/१/४	उप्रेती किराना स्टोर्स
६०५८३१७९७	६	२०८०/१/३	कमाने सेकुवा कर्नर
६०५७५२८९६	५	२०८०/१/१	कुशल प्लाष्टिक उद्योग
६०५६९५०३२	३	२०८०/१/३	ऋतु किराना एण्ड कोल्ड स्टोर्स
६०५६५१५९१	३	२०८०/१/३	उप्रेती सर्जिकल हाउस
६०५६५४९३४	५२	२०७६/१/२	जर्गा कन्स्ट्रक्सन
६०५६५६४१९	२५	२०७९/१/२	युनिका सप्लायर्स
६०५६६९६८८	३३	२०७८/१/६	सुविधा बालुवा उद्योग
६०५५९९३८५	६१	२०७६/१/२	घिमिरे कन्स्ट्रक्सन
६०५६०३४२८	२	२०८१/१/१	सोचन सृष्टि निर्माण सेवा
६०५६०६९६४	५३	२०७६/१/१०	रिजाल कन्स्ट्रक्सन
६०५६११०५२	८८	२०७३/१/२	ठकुरी ब्रदर्स एण्ड इन्जिनियरिङ्ग वर्कशप
६०५६२३७४९	८८	२०७३/१/२	विश्वकर्मा डिरलिङ्ग सेवा
६०५५९९७७२	४०	२०७७/१/२	न्यु सुवेदी इलेक्ट्रीक मर्मत तथा तालिम केन्द्र
६०५५८०४१७	४८	२०७७/१/३	हिमचुली सप्लायर्स
६०५५८७३९९	४८	२०७७/१/३	बज्रगुरु सप्लायर्स
६०५५८९८२९	५	२०८०/१/१	श्री श्री सप्लायर्स
६०५४६२७१३	३१	२०७८/१/८	दिप कन्स्ट्रक्सन
६०५४९५९८८	३	२०८०/१/३	डाइनामिक सर्जिकल हाउस
६०५४२१४१९	३	२०८०/१/३	बिनायक ट्रेडिङ्ग कन्सर्न
६०५४३६९१२	३	२०८०/१/३	बर्तौला बालुवा उद्योग
६०५२१६७७२	५२	२०७६/१/११	मनकामना बालुवा उद्योग
६०५२२०५१३	४६	२०७७/१/५	बि.एस. निर्माण सेवा
६०५२४९०५३	३२	२०७९/१/४	युभिज फेशन
६०५२५२२५१	३	२०८०/१/३	एस.एण्ड एस. ईन्टरप्राइजेज एण्ड सप्लायर्स
६०५२६१७४३	४	२०८०/१/२	युनिक सप एण्ड सप्लायर्स
६०५१२७४०५	६९	२०७५/१/६	आई.सि.टी. इन एजुकेशन नेपाल
६०५१७३३०५	१०	२०७९/१/११	नारायणी बोरिङ्ग उद्योग
६०५०७४९३२	१२	२०७९/१/९	ई.एस. ईन्जिनियरिङ्ग
६०५०८५४४६	८८	२०७३/१/२	प्रवेश सप्लायर्स

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६०५१०२७६१	८१	२०७४/म/६	मातृभुमि सप्लायर्स
६०५०२८४८९	१६	२०८०/म/८	श्रीराम मिनी मार्ट
६०५०३२६४८	१०	२०८१/म/२	शाह ट्रेडर्स
६०५०५४८५९	५	२०८०/ट/१	रमा होटल
६०५०५९७९३	३	२०७६/ट/१	बि.बि. कोल्ड स्टोर्स
६०५०६५८५५	१०	२०७९/म/११	श्री सेती देवी डेकुरेसन सेन्टर सप्लायर्स
६०४९९१७५३	३४	२०७८/म/५	बि.पि. तरकारी पसल सप्लायर्स
६०५००६९६६	९२	२०७३/ट/१	न्यु ग्यालेक्सी सप्लायर्स
६०५०१०९०३	४	२०८०/ट/२	हेटौडा रबर उद्योग
६०४९१५९५७	४	२०८०/ट/२	श्री नमोबुद्ध फर्निचर उद्योग
६०४९६८५५९	२५	२०७९/म/२	युनिक निर्माण सेवा
६०४९७४८६२	१८	२०८०/म/६	विश्व सप्लायर्स
६०४८७०८९६	२	२०८१/ट/१	न्यु चुरियामाई खाद्यन्न सप्लायर्स
६०४८८३९६८	४	२०८०/ट/२	रुम्बा सप्लायर्स
६०४९०८१०४	३	२०८०/ट/३	ईस्तफाख खान युनिक होम कन्स्ट्रक्सन
६०४८६६७९८	२४	२०७९/म/३	टुडेज फेसन वयर
६०४८९६१४०	३	२०८०/ट/३	जलेश्वर काष्ठ फर्निचर उद्योग
६०४८९६१७९	५९	२०७६/म/४	यु.गिन कन्स्ट्रक्सन
६०६६२४६००	४	२०८०/ट/२	माता पाथिभरा आयल स्टोर्स प्रा. लि.
६०६६२५८०९	६४	२०७५/ट/२	सम्राट मिलन ब्राइटभिजन कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि.
६०६६३१४६६	२४	२०७९/म/३	एस.एस. थिङ्ग निर्माण सेवा प्राइभेट लिमिटेड
६०६६३९१८७	६०	२०७६/म/३	बलदेवी निर्माण सेवा प्रा.ली.
६०६६१३१४१	२७	२०७८/म/१२	शुभश्री नेपाल कम्पनी प्रा.लि.
६०६६१३५२७	३६	२०७८/म/३	साईरा गिटी बालुवा एण्ड क्रसिङ्ग प्लान्ट प्रा.लि.
६०६६२१५६६	२	२०८१/ट/१	रुधेश्वर क्रसर उद्योग प्रा. लि.
६०६६२१६७२	५४	२०७६/म/९	निन्जा गिटी बालुवा कम्पनी प्रा.लि.
६०६५९६३५०	५	२०८०/ट/१	कुष्माण्ड मल्टीपरोज प्रा. लि.
६०६६०६०३१	२	२०८१/ट/१	तारा मोटर्स प्रा.लि.
६०६६०६६८४	३	२०८०/ट/३	महादेव क्रसर उद्योग प्रा.लि.
६०६६०८९०५	५५	२०७६/म/८	आग्रा बालुवा प्रशोधन केन्द्र प्रा.लि.
६०६६११३०९	२	२०८१/ट/१	ओम्याक्स इन्डष्ट्रिज प्रा. लि.
६०६५९०५४५	३	२०८०/ट/३	टेक्नोट्रोनिक्स सोलुसन प्रा. लि.
६०६५९१४५८	४१	२०७७/म/१०	कामना नेपाल प्रा.ली.

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६०६५९१८७६	२४	२०७९/१/३	बि. एल. निर्माण कम्पनी प्रा. लि.
६०६५६९६२६	५	२०८०/१/१	गुरु मुक्तिनाथ कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.ली
६०६५६४०६९	२९	२०७८/१/१०	एम .ई .एस. बिल्डर्स एण्ड कन्स्ट्रक्सन प्रा.ली
६०६५६४४७४	३६	२०७८/१/३	जय गुरुमा हार्ती कन्स्ट्रक्सन
६०६५७२०५३	१३	२०८०/१/११	थाहा आम्ना बालुवा प्रशोधन उद्योग
६०६५७४४६४	२६	२०७९/१/१	होटल हेटौंडा प्रा.ली
६०६५७७७५९	४३	२०७७/१/८	थिड आवर कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि.
६०६५७९४०१	५७	२०७६/१/६	बुद्ध प्रगती कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.ली.
६०६५४७९५६	४८	२०७७/१/३	नेशनल वर्क्स सप्लायर्स कम्पनी प्रा.लि.
६०६५५५०७२	४०	२०७७/१/११	इन्टरनेशनल एकेडेमी अफ हस्पिटालिटी म्यानेजमेन्ट प्रा. लि.
६०६५५६८९५	३८	२०७८/१/१	आर्ट क्राफ्ट डेकोर्स एण्ड फर्निचर्स प्राइभेट लिमिटेड
६०६५२९१०७	६४	२०७५/१/२	असोक सप्लायर्स प्रा. लि.
६०६५३४२११	३६	२०७८/१/३	नामटार माता कालि सुपा देउराली कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि.
६०६५१४४७९	६	२०८१/१/६	एस.एल.एस. कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि.
६०६५१९३३९	६४	२०७५/१/२	भैरवी बालुवा गिट्टी प्रशोधन उद्योग प्रा. लि.
६०६५१९४७४	२	२०८१/१/१	स्वस्तिक पाखीन कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि.
६०६४६६४३५	४४	२०७७/१/७	मोबाइल हब
६०६४६७०६५	१५	२०८०/१/९	ॐ साइराज सप्लायर्स
६०६४८७९६८	५	२०८०/१/१	घलान डुवानी सेवा
६०६४९९३६९	५	२०८०/१/१	लामा ब्रदर्श एण्ड सप्लायर्स
६०६४९५७८१	७	२०८१/१/५	न्यू श्री कृष्ण ट्रेडर्स
६०६३८३०९५	६०	२०७६/१/३	न्यु मनकामना होटल
६०६३९४१०७	१८	२०८०/१/६	बि.के. ट्रेडर्स
६०६४०७४८५	५२	२०७६/१/११	मनकामना हार्डवेयर एण्ड सप्लायर्स
६०६२९५०७५	८०	२०७४/१/१	आर.आर.बी. इन्जीनियरिङ्ग वर्क्सप
६०६३९४५५०	२	२०८१/१/१	पुर्णिमा निर्माण सेवा
६०६२५१४५७	३	२०८०/१/३	स्नेहा निर्माण सेवा
६०६२५९२३९	१६	२०७९/१/५	शिद्धेश्वर ट्रेडर्स
६०६१९९५३७	८	२०८०/१/१	पि.ए.सी. बालुवा प्रशोधन उद्योग
६०६२०२६२२	२०	२०८०/१/४	काजी सप्लायर्स
६०६२२९२३०	२	२०८१/१/१	लालुपाते बिल्डर्स
६०६२३४२३८	१०	२०७९/१/११	खैराङ्ग युवा कन्स्ट्रक्सन
६०६२३६२५०	४८	२०७७/१/३	ढुङ्गाना कन्स्ट्रक्सन

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६०६२३७५१०	४८	२०७७/म /३	पि.आर. निर्माण सेवा
६०६२३९५४५	३	२०८०/ट /३	जि. एल. बि. निर्माण सेवा
६०६१६२४१८	२	२०८१/ट /१	खुसी सप्लायर्स
६०६१६२४३४	२	२०८१/ट /१	ओम नम शिवाय कन्स्ट्रक्सन
६०६१७२२४४	८	२०८१/म /४	ए.पि. एफ. ट्रेड एण्ड सप्लायर्स
६०६१७३२२१	३५	२०७८/म /४	श्री दुर्गा फेब्रिकेटर्स एण्ड इरेक्टर्स
६०६१७८४६४	१३	२०७९/म /८	मिलन फर्निचर उद्योग
६०६१९४६८०	२४	२०७९/म /३	श्रीकालीदेवी कन्स्ट्रक्सन
६०६१९६९८५	२८	२०७८/ट /२	पर्यावरण नेपाल
६०६०४५९३९	३	२०८०/ट /३	पासाङ छिरिङ सप्लायर्स
६०६०५०३००	२	२०८१/ट /१	गंगोत्री बालुवा प्रसोधन उद्योग
६०६०५४९५५	३	२०८०/ट /३	जोशी सप्लायर्स
६०६०६८८९९	३५	२०७८/म /४	एस.आर.आर. नेचुरल बालुवा प्रसोधन उद्योग
६०६०७१७६९	८४	२०७३/ट /३	स्थानिय वन प्रविधिक समाज
६०५९९८३००	४	२०८०/ट /२	एस.आर. ज्वाला कनस्ट्रक्सन प्रा.लि.
६०६००६२१३	२	२०८१/ट /१	नयनदिप आयल स्टोर प्रा.लि.
६०६१७९७५७	१५	२०७९/म /६	भ्वाइस मार्ट
६०७००१३९८	३	२०८०/ट /३	न्यु प्रइशा सप्लायर्स
६०७००४८९२	३	२०८०/ट /३	पि.एस. बालुवा उद्योग
६०६९०४८७०	३३	२०७८/म /६	थाहा आग्रा रोडा ढुङ्गा उद्योग प्रा.लि.
६०६९०५५२९	२	२०८१/ट /१	एभरेष्ट जाभा हाउस
६०६९०७०२०	३	२०८०/ट /३	बल्छी भन्ज्याड रोडा ढुङ्गा उद्योग प्रा.लि.
६०६९०९४१५	४२	२०७७/म /९	होटल ओम नमोबुद्ध प्रा.ली.
६०६९१७६०५	३०	२०७८/म /९	रुम्बा सप्लायर्स
६०६८८८१३०	२२	२०८०/म /२	बागमती बिन्दवासीनी कन्स्ट्रक्सन कम्पनी प्राइभेट लिमिटेड
६०६८९०१८४	३	२०८०/ट /३	शिलु मेटल इन्डष्ट्रिज प्रा.लि.
६०६८९०८३०	३	२०८०/ट /३	सिद्ध महादेव कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि.
६०६८६३४९६	२	२०८१/ट /१	ऋद्धी सिद्धि निर्माण सेवा प्राइभेट लिमिटेड
६०६८६४७६९	२६	२०७९/म /१०	साउथ एसिएन केवल एण्ड वायर्स प्रा.ली
६०६८५१६८०	५३	२०७६/म /१०	थापा बालुवा एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि.
६०६८५८०१२	४६	२०७७/म /५	नवदुर्गा श्री कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि.
६०६८३३०७९	६	२०८०/म /३	वेदान्त टेक्नोलोजिज प्राइभेट लिमिटेड
६०६८४१८०९	४७	२०७७/म /४	आकृति क्रिएसन प्रा.लि.

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६०६८४२१८५	४	२०८०/१/२	साई राइज हाइ एजुकेशन हेटौडा प्रा.लि.
६०६८४५७४०	४४	२०७७/१/७	प्रीसाड कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि.
६०६८९३३५६	१०	२०७९/१/११	बल कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि.
६०६८९९३८३	१०	२०८१/१/२	सिर्जनशिल निर्माण सेवा प्राइभेट लिमिटेड
६०६८२४२५९	३५	२०७८/१/४	जय गणेश बिल्डर्स एण्ड रियलस्टेट प्रा. लि.
६०६७९४१९६	९	२०७९/१/१२	साहारा रिसोर्ट प्रा. लि.
६०६८०४०४४	२९	२०७८/१/१०	वंशगोपाल गिट्टी वालुवा तथा मल्टीपपोज कम्पनी प्राइभेट लिमिटेड
६०६८०४०६०	५४	२०७६/१/९	के. ए. डि. कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि.
६०६७६६०२९	६	२०८०/१/३	हिडिम्बा बिजनेस ग्रुप प्रा.ली.
६०६७६८१४४	४	२०८०/१/२	श्रेणी इन्फ्रा सोलुसन प्रा.लि.
६०६७७३०४९	९	२०७९/१/१२	आष्मान निर्माण सेवा प्रा. लि.
६०६७७४७०१	८	२०८१/१/४	श्रद्धा सप्लायर्स प्राइभेट लिमिटेड
६०६७७५१९३	२	२०८१/१/१	दीक्षान्त कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि.
६०६७७९९१५	३	२०७४/१/२	लाभा बिल्डर्स प्रा. लि.
६०६७४७६७९	५२	२०७६/१/११	पासाड कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि.
६०६७५३२२३	१२	२०७९/१/९	महेन्द्र प्युरीफायर प्रा.लि.
६०६७५३८२१	४	२०८०/१/२	महेन्द्र कन्सल्टेन्सी प्रा.ली.
६०६७५६५२१	५७	२०७६/१/६	ग्लोबल युनिभर्सिटी सिस्टम्स प्रा.लि.
६०६७६०६५८	६	२०८०/१/३	प्रिमियर कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि.
६०६७६०८८३	५६	२०७६/१/७	शिवाय मल्टिपल ट्रेडर्स प्रा.लि.
६०६७६१०५३	३	२०८०/१/३	नमस्ते कन्सल्टिड ग्रुप
६०६७२९४२८	७२	२०७४/१/३	बाघद्वार इन्टरप्राइजेज प्राइभेट लिमिटेड
६०६७३५८८९	४५	२०७७/१/६	बस्तीपुर मिनरल्स प्रा. लि.
६०६७४४८७६	२	२०८१/१/१	आजादेश्वर रिफाईनरी कम्पनि प्रा.लि.
६०६७११११९	३	२०८०/१/३	सनसुई ल्याङ्गवेज इन्स्टिच्युट प्रा.लि.
६०६७१३३७९	४	२०८०/१/२	आर. के. वि. निर्माण सेवा प्रा. लि.
६०६७२०८४९	२	२०८१/१/१	निकेश कन्स्ट्रक्सन सप्लायर्स एण्ड रियल स्टेट प्रा.लि.
६०६७२७८०८	२	२०७५/१/२	क्रिएटिभ इन्फ्रास्ट्रक्चर डिजाइन कन्सल्टेन्सी प्रा. लि.
६०६६८९७७७	७	२०८०/१/२	टिस्टुङ्ग कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि.
६०६६९०२९४	४	२०८०/१/२	ए.बि. इम्पेक्स प्रा.लि.
६०६६९८१७९	२	२०८१/१/१	हिमालयन वेल प्रा.लि.
६०६६९८३८८	५	२०८०/१/१	बरबोट इन्जिनियरिङ सर्भिसेज प्रा.ली.
६०६७००६२१	४	२०८०/१/२	सुन्दर सपना ट्रेडर्स प्रा.लि.

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६०६७०३८५५	३	२०८०/१/३	ओम सत्त्विदानन्द ट्रेडर्स प्रा.लि.
६०६६७४५९९	६	२०८०/१/३	ग्रान्ड पार्क होटल एण्ड लज प्रा. लि.
६०६६७५५८९	२	२०८१/१/१	चुरियामाई मल्टिपर्पोज प्रा. लि.
६०६६७७००६	२	२०८१/१/१	सिटी इन्फरमेशन टेक्नोलोजी प्रा.लि.
६०६६५४६७०	६०	२०७६/१/३	शितल छायां सप्लायर्स प्रा. लि.
६०६६६४७०५	४	२०८०/१/२	थिड निमार्ण एण्ड सप्लायर्स
६०६६६९२४७	४८	२०७७/१/३	ए.एस.आर.एस. कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि.
६०६६४९५७५	२४	२०७९/१/३	ओम साई एण्ड कम्पनी प्रा. लि.
६०६६४४०७९	२	२०८१/१/१	कलिउड सुपर डान्स एण्ड फिटनेस प्रा. लि.
६०६६४४६५९	२	२०८१/१/१	त्रिवेणी उद्योग नेपाल प्रा.लि.
६०६६४८५९८	५९	२०७६/१/४	नेप्लीज रेष्टुरेन्ट एण्ड लन्ज बार प्रा.ली.
६०६६४८५६३	५	२०८०/१/१	जुलियन इन्टरनेशनल बिजनेस ग्रुप कम्पनी प्रा. लि.
६०६६५९३४३	६८	२०७५/१/१	हेटौंडा इन्टरनेशनल एजुकेशन प्रा. लि.
६०६६२३९२२	४४	२०७७/१/७	युनिक सुपिङ्ग रिपोर्ट प्रा.लि.
६०७९९८२३८	४६	२०७७/१/५	देउराली खाजा घर
६०७९३९८६०	९९	२०८१/१/१	श्री आर. के. सप्लायर्स
६०७९४००९९	४०	२०७७/१/११	मेम्बर ढुवानी सेवा
६०७८८०८६९	२५	२०७९/१/२	कार्कि सप्लायर्स
६०७८२४५९३	४२	२०७७/१/९	गोमा खाजा घर
६०७८२६६८९	३३	२०७८/१/६	पशुपति बालुवा उद्योग
६०७७५७७८९	५	२०८०/१/१	धनलक्ष्मी हार्डवेयर
६०७७६६७७८	९६	२०७९/१/५	आशिष खाजा घर
६०७७७९८९९	३९	२०७७/१/१२	पाथीभरा ट्रेड एण्ड सप्लायर्स
६०७८०२२९२	८	२०८०/१/१	तश्चिरा आल्मुनियम
६०७७२९४०५	४९	२०७७/१/२	मोतिदान । बानिया जे.भी.
६०७७४२९५६	४	२०८०/१/२	कार्की । सुजन जे.भी.
६०७६६६८१०	२	२०८१/१/१	मनकामना इट्टा सप्लायर्स
६०७६९३४४३	७	२०८०/१/२	गल्फ ग्रील उद्योग
६०७६३०८९७	४	२०८०/१/२	एस. एण्ड टी. राई कन्स्ट्रक्सन
६०७५८३९९३	९०	२०८१/१/२	लटौला इन्टरप्राइजेज
६०७५८८०३९	२	२०८१/१/१	बसाहा हार्डवेयर एण्ड मेशिनरी सप्लायर्स
६०७६९०४४४	६९	२०७६/१/२	ए.एम. कन्स्ट्रक्सन
६०७५३५३८९	९९	२०७९/१/१०	ॐ मोक्ष कन्स्ट्रक्सन

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६०७५४०३९२	२५	२०७९/१/११	माई युभिज फेसन
६०७५५२२८५	५३	२०७६/१/१०	न्यु सगरमाथा सप्लायर्स एण्ड कोल्ड स्टोर्स
६०७५५८९२६	२	२०८१/१/१	सिमा । कुवर जोइन्ट भेन्चर
६०७४९९१९५	५	२०८०/१/१	श्री बस्तीपुर मोटर पार्टस
६०७५०३३९९	१०	२०८१/१/२	नरेन्द्र इलेक्ट्रीक एण्ड हार्डवेयर सप्लायर्स
६०७५१८५१९	५	२०८०/१/१	पल्स इन्टरप्राइजेज
६०७५२५६८७	४३	२०७७/१/८	मोहन इन्जिनियरिङ्ग वर्कशप
६०७४५२१०५	५७	२०७६/१/६	रेहान अटो सप्लायर्स
६०७४२०५५७	२७	२०७८/१/१२	श्री तिरुपती मार्ट
६०७४२२०८७	७३	२०७५/१/२	बानियां ईट्टा उद्योग
६०७४४३०२८	२३	२०७९/१/४	के.सी. हार्डवेयर एण्ड सप्लायर्स
६०७३५००७४	५	२०८०/१/१	मेघा कोल्ड स्टोर
६०७३८११११	३३	२०७८/१/६	शिशु लन्ज क्याफे एण्ड रेष्टुरेन्ट
६०७३०५३१५	१३	२०८०/१/११	न्यु भिजन निर्माण सेवा
६०७३१८१७९	६०	२०७६/१/३	के.एल. ट्रेडर्स
६०७३२५९१९	३	२०८०/१/३	महालक्ष्मी मोटर्स एण्ड स्पेयर पार्टस सप्लायर्स
६०७३२६४४६	३८	२०७८/१/१	लामा निर्माण सेवा
६०७३२८५०३	४	२०८०/१/२	कुवर । कार्की जे.भी
६०७३४०५०५	४५	२०७७/१/६	पञ्च रत्न ट्रेड लिङ्ग
६०७२६२९९३	५	२०८०/१/१	एस. एस. वेयर सप्लायर्स
६०७२८१६९७	४०	२०७७/१/११	पाखीन । पञ्चकन्या जे. भी.
६०७२९००४४	५	२०८०/१/१	आर्नभ ट्रेडर्स एण्ड सप्लायर्स
६०७२९१३४६	८	२०८१/१/४	प्रशंसा निर्माण सेवा
६०७१९९७८१	५	२०८०/१/१	होटल लक्ष्मी
६०७२०४३३५	३४	२०७८/१/५	सगरमाथा युपिभिसी उद्योग
६०७२१६७९४	२३	२०७९/१/४	जयन मोटर्स वर्कशप
६०७२२२५४४	१०	२०८१/१/२	एस.के. इन्जिनियरिङ्ग एण्ड वर्कशप
६०७१५९५६७	५६	२०७६/१/१	आर.आर ढुवानी सेवा
६०७१६६९७६	२	२०७६/१/१	पि.एस. आई होटल एण्ड लज
६०७१७६८९२	२९	२०७८/१/१०	केयान्स कन्ट्रक्सन
६०७१३०३९७	३६	२०७८/१/३	रमाइलो स्टोर
६०७१४७२८५	६०	२०७६/१/३	स्वागत इन्टरप्राइजेज
६०७०७१३९९	४८	२०७७/१/३	शारदा गाई फर्म

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६०७०७३१०२	१६	२०८०/१/८	भुटन देवी सप्लायर्स
६०७०१४९४३	१२	२०७९/१/९	धन लक्ष्मी बालुवा प्रशोधन उद्योग
६०७०३०४३९	५९	२०७६/१/४	बानिया । ओम साई जे.भी.
६०७०३५३२८	२९	२०७८/१/१०	त्रि रत्न सप्लायर्स
६०७०४९८५७	२४	२०७९/१/३	सनुप सप्लायर्स
६०७०५९५२२	३	२०८०/१/३	एस.बि.एल. कन्स्ट्रक्सन
६०७०५९९६६	७	२०८१/१/५	समर्पण निर्माण सेवा
६०७०६०४३८	८०	२०७४/१/७	बाबा इन्टरप्राइजेज
६०६९३९४४३	४४	२०७७/१/७	कृष्ण अर्थो सर्जिकल सप्लायर्स
६०६९७१२८७	४	२०८०/१/२	ग्लोबल कन्स्ट्रक्सन
६०६९७३३३१	३	२०८०/१/३	कालिका देवी निर्माण सेवा
६०६९७४९१६	३	२०८०/१/३	गित स्टोर्स
६०८८४८१८९	२	२०८१/१/१	पोखरेल सप्लायर्स
६०८८५५३४७	४९	२०७७/१/२	रुकु सप्लायर्स
६०८८५६८३२	२५	२०७९/१/२	पब्लिक फुटवेयर
६०८७८४५९१	६४	२०७५/१/२	मुकु फल्स सिलिङ्ग हाउस
६०८७९५८४१	५३	२०७६/१/१०	नमोबुद्ध रेष्टुरेन्ट एण्ड कटेज
६०८७९५९०२	४५	२०७७/१/६	बाम शंकर । नारायणी बोरिङ्ग जे.भी.
६०८७९३३१७	१४	२०८०/१/१०	आर्यन इन्टरप्राइजेज
६०८७६०५८०	७	२०८०/१/२	ढकाल ट्रेडर्स एण्ड सप्लायर्स
६०८७६१३४५	४५	२०७७/१/६	एस. गोमा फर्निचर उद्योग
६०८७६६९३५	३	२०८०/१/३	सुप्रिमा कोल्ड स्टोर
६०८६७१९३०	९	२०७९/१/१२	लक्ष्मी फर्निचर सप्लायर्स
६०८७०१२५७	१५	२०७९/१/६	हेटौंडा रेष्टुरेन्ट
६०८६५५९४९	२९	२०७८/१/१०	श्री कृष्ण मल्टी सप्लायर्स
६०८५९५१७३	२	२०७६/१/१	पोखरेल ट्रेडर्स
६०८६०२३५०	३	२०८०/१/३	हामी साथी भाई कन्स्ट्रक्सन
६०८६१५६४८	९	२०७९/१/१२	सि.टि. एण्ड चिज कन्स्ट्रक्सन
६०८५४९४६६	६८	२०७५/१/१	आर.ए. ट्रेडर्स
६०८४९१३४५	५८	२०७६/१/५	बिपिसा कन्स्ट्रक्सन
६०८४३८७७९	५७	२०७६/१/६	यस.डि. ईलेक्ट्रोनिक तथा ईलेक्ट्रीकल्स
६०८४३९०४२	३३	२०७८/१/६	अमर फर्निचर उद्योग
६०८४५८२५४	२	२०८१/१/१	आर. आर. इन्जिनियरिङ्ग कन्सल्टेन्सी

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६०८४०५९६४	८	२०८०/१	न्यु मैनाली सप्लायर्स
६०८३२८५५१	९	२०८१/३	सुबेदी सन्स सप्लायर्स
६०८३३६१०१	२७	२०७९/९	सन्तोष हार्डवेयर एण्ड स्क्राप सप्लायर्स
६०८३८४६८९	४	२०८०/२	पौडेल सप्लायर्स
६०८३८६२५४	३८	२०७८/१	गणेश पेन्ट सर्भिस
६०८२७९७५२	६८	२०७५/१	एयर कुल सोलुसन एण्ड सेल्स
६०८२९५०१३	११	२०८१/१	शिवशक्ती सप्लायर्स
६०८३१२१७४	१०	२०८१/२	आर. एस. सप्लायर्स
६०८३१३१९३	२०	२०७९/७	शालोम डिजिटल इन्टरप्राइजेज
६०८३१३५८२	३६	२०७८/३	लक्ष्मी सप्लायर्स
६०८२२७०२१	५१	२०७६/१२	भुमि चुली फर्निचर सप्लायर्स
६०८२५६३६८	६	२०८०/३	विन्दबासिनी कन्स्ट्रक्सन
६०८२६०९१६	४७	२०७७/४	पवन एण्ड प्रमोद फर्निचर उद्योग
६०८२६५६६७	१२	२०७९/९	जङ्गली सप्लायर्स
६०८२६७८३०	५६	२०७६/१	महालक्ष्मी खोला खाजा घर
६०८१८९७७८	१५	२०७९/६	भाग्य लक्ष्मी फर्निचर तथा इन्टेरीयर डिजाइन
६०८१९५७११	४५	२०७७/६	सुनिश्चित फर्निचर उद्योग
६०८०९१५६५	२३	२०७९/४	जागरण ट्रेडिङ कन्सर्न
६०८१०२०४३	५२	२०७६/२	साजन किराना स्टोर्स
६०८१०२४९०	५	२०८०/१	मातृभुमी सप्लायर्स
६०८११९३२०	२५	२०७९/२	श्री गोविन्द बाबा सप्लायर्स
६०८११९९७३	३	२०८०/३	अन्जलि ट्रेडर्स
६०८१२३८६२	६१	२०७६/२	टि.एल. एस. पी. इण्डस्ट्रिज
६०८१३१९३३	५७	२०७६/६	श्याम कोल्ड स्टोर
६०८१४४४४३	२३	२०८०/१	आर.बि. दुवानी सेवा
६०८०३७९०९	४	२०८०/२	भिमफेदी हार्डवेयर एण्ड सप्लायर्स
६०८०४६०५७	२	२०८१/१	केशरी कोल्ड स्टोर्स
६०८०४७२८५	११	२०८१/१	त्रिशला प्रोभिजनल स्टोर्स
६०८०५४१९९	१२	२०७९/९	श्रेष्ठ खाजा घर
६०८०५५२११	९	२०८१/३	आन्या हार्डवेयर
६०८०६८४९३	२९	२०७८/१०	थापा सप्लायर्स
६०८०८१७२६	२	२०७९/१	हेटौंडा इन्डष्ट्रीयल स्क्राप सप्लायर्स
६०८०८२०१५	२०	२०८०/४	बि.एस. स्टोर्स

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६०७९९०१७७	५२	२०७६/१/११	खतिवडा इलेक्ट्रीक सप्लायर्स
६०७९९६६१२	२४	२०७९/१/३	साम्भवी सप्लायर्स
६०८०१६७९१	२३	२०७९/१/४	जय माता दी सप्लायर्स
६०८०३३१८७	४४	२०७७/१/७	सौरभ सप्लायर्स
६०७९४०८८६	२५	२०७९/१/२	ॐ शान्त दुवानी सेवा
६०७९४१००१	१०	२०७९/१/११	दाडशिड सेन्डको ईण्डष्ट्रिज
६०७९७०४२५	४९	२०७७/१/२	श्रेया सप्लायर्स
६०७९८५३८८	२४	२०७९/१/३	शिवांस सप्लायर्स
६०७९८६११४	४९	२०७७/१/२	ज्योती इन्टरप्राइजेज
६०७८८८८४७	२	२०८१/१/१	जय गौरी शंकर कन्स्ट्रक्सन
६०९५४५०८१	४	२०८०/१/२	कैलाशनाथ कंक्रीट क्रियसन प्रा.ली.
६०९५४७१६४	५६	२०७६/१/१	अन्नपूर्ण न्युट्रासेउटीकल्स प्रा.ली
६०९५५१८८६	६०	२०७५/१/३	रेवा ल्याङ्गवेज इन्ट्रिच्युट प्रा. लि.
६०९५५३३३२	२	२०८१/१/१	एस. आर. मनहरी कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि.
६०९५५५२८०	२	२०७६/१/१	प्रनिसा गिड्री बालुवा प्रसोधन उद्योग प्रा.ली
६०९५६०२२०	२३	२०७९/१/४	विनित कारियज् एण्ड सप्लायर्स प्रा.ली
६०९५२८६७९	५५	२०७६/१/८	ईम्मानुएल निर्माण सेवा प्रा.ली.
६०९५२८७८५	३६	२०७८/१/३	लथान निर्माण सेवा प्रा. लि.
६०९५३०७५५	२	२०८१/१/१	पुलामी एण्ड सन्स ट्रेड प्रा.लि.
६०९५३२५००	११	२०७९/१/१०	ऋषेश्वर कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि.
६०९५३४६९६	७	२०८१/१/५	आर.बि. अर्वािन बिल्डर्स एण्ड सप्लायर्स प्राइभेट लिमिटेड
६०९५३५२२६	३२	२०७८/१/१	रक्तकालीका बालुवा प्रशोधन उद्योग प्रा. लि.
६०९५३६९६२	३०	२०७८/१/९	संजिवनी पेट्रोलियम प्रा.लि.
६०९५३८८०७	६	२०८०/१/३	डब्लु. एम. कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि.
६०९५३८९३९	२८	२०७८/१/२	सगरमाथा एग्जिगेट प्रा.लि.
६०९५३९९८७	४५	२०७७/१/६	याडला मुक्तान कन्स्ट्रक्सन एण्ड डेभलपर्स प्रा. लि.
६०९५४३४९०	४४	२०७७/१/७	सरगम संगम कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि.
६०९५४३५०६	४४	२०७७/१/७	दिपेन्द्र समिर कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि.
६०९५९३२२४	३	२०८०/१/३	दारीमवास क्रसर बालुवा वासिड एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि.
६०९५९८४८३	४९	२०७७/१/१०	एम. एस. बि. कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि।
६०९५९९२३	३९	२०७८/१/८	हजुर हाम्रो यन्त्रशाला एण्ड शिखर ट्रान्सपोर्ट प्रा. लि.
६०९५२३५४२	६०	२०७५/१/३	कुमारी कंक्रीट प्रा.लि.
६०९४७६७५२	३९	२०७७/१/१२	आहान फर्निचर उद्योग

स्थायी लेखा नम्बर	पेशा गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६०९४८७०२८	२	२०८१/१/१	मिस्टर ब्लाक स्टोर
६०९४०२४६३	२०	२०८०/१/४	आर्सिबाद होटल
६०९४२५८७३	४	२०७५/१/३	एम ग्यालरी पार्टि भेन्यू
६०९३३२४९८	६	२०८०/१/३	आर. एण्ड आर ट्रेड सप्लायर्स
६०९३७४५७३	३८	२०७८/१/१	अनु फर्निचर उद्योग
६०९२९०३८१	२३	२०८०/१/१	पौडेल कृषि फर्म
६०९२९८३५६	१५	२०७९/१/६	श्री श्री इन्टरप्राइजेज
६०९२३८०१७	७	२०८०/१/२	डि. एस. इन्टरप्राइजेज
६०९२४०२६७	८	२०८०/१/१	अर्थ इम्पेक्स
६०९२४४९१५	९	२०८१/१/३	हाम्रो पाथीभरा ढुवानी सेवा
६०९२७०३९८	८	२०८०/१/१	एरिका कन्ट्रक्सन
६०९२७१२६९	४८	२०७७/१/३	नमुना इन्टरप्राइजेज
६०९२७५१८४	४५	२०७७/१/६	मकवानपुर मोटर्स
६०९१९८४१४	८	२०८०/१/१	ॐ श्री ट्रेडर्स
६०९२११२४५	२८	२०७८/१/११	फुड ब्रान्ड एण्ड क्याफे
६०९२११३६४	४	२०८०/१/२	जय भैरव । मंगल थान जे. भि.
६०९२२८७३१	४१	२०७७/१/१०	कोपिला नस्ता पसल
६०९१५०७३३	४२	२०७७/१/९	दोलखा भिमसेन यातायात तथा ढुवानी सेवा
६०९१६५२७८	४९	२०७७/१/२	कृष्णा सप्लायर्स
६०९१७५५०९	७	२०८०/१/२	आर. के. ईलेक्ट्रीकल्स
६०९११५०७७	२	२०८१/१/१	श्री बसाहा महादेव हार्डवेयर इन्टरप्राइजेज
६०९११९७१२	३	२०८०/१/३	पेमा कन्ट्रक्सन
६०९१३९१३६	४८	२०७७/१/३	सामना सोफा उद्योग
६०९१४२४७९	३	२०८०/१/३	डि. सी. सप्लायर्स
६०९१४५०२१	२	२०८१/१/१	लक्ष्मी ट्रेडर्स
६०९०७०४५३	४१	२०७७/१/१०	दोङ्ग सप्लायर्स
६०९०७२३४३	५	२०८०/१/१	युनिक सप्लायर्स
६०९०९५५५७	५	२०८०/१/१	धर्मकांटा व्यवस्थापन समिति
६०९०२६१९९	२३	२०७९/१/४	श्री चम्पाकेश्वर काष्ठ सप्लायर्स
६०८९६७२०४	२४	२०७९/१/१२	थाहा लोकल कुखुरा फर्म
६०८९३०७३८	४	२०७७/१/२	प्रमिला ढुवानी सेवा
६०८९३४४३१	२	२०८१/१/१	स्टार सप्लायर्स
६०८९४३४०२	६	२०८०/१/३	मनकामना हार्डवेयर

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६०८९४३४५७	५५	२०७६/म/८	जयमा बैण्णो आइरन स्क्रयाप
६०८९४४९९७	५	२०८०/ट/१	सम्राट सप्लायर्स
६०८८७३५५६	५६	२०७६/म/७	थापा स्टोर
६०८८८६८३१	४	२०८०/ट/२	ब्रोजेश आल्मोनियम एण्ड ग्लास डिजाइन हाउस
६०८८८९१२६	१४	२०७९/म/७	रियाज वाईन कोल्ड स्टोर
६०८९०८५६६	८	२०८०/म/१	धर्मदत्त सप्लायर्स
६०८९११९६०	२	२०८१/ट/१	के. के. काष्ठ फर्निचर
६०८८२९८८७	११	२०७९/म/१०	लामा निर्माण सामग्री सप्लायर्स
६०९७९७९३०	३	२०८०/ट/३	दक्षिणकाली फोम इण्डष्ट्रिज प्रा. लि.
६०९८०८५२४	४३	२०७७/म/८	जनमैत्री कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि
६०९७७६७३५	२५	२०७९/म/२	ग्लोबल सप्लायर्स एण्ड म्यानुफ्याक्चरिंग प्रा.लि
६०९७७७२५९	११	२०७९/म/१०	सुभरोम सप्लायर्स प्रा. ली
६०९७६९२४५	२७	२०७८/म/१२	यू. वी. इन्टरप्राइजेज प्रा. लि.
६०९७४७६६५	२३	२०७९/म/४	ए. जि. फुड प्रा. लि.
६०९७४९०४७	४०	२०७७/म/११	एस. एण्ड जि. क्यारिजेज एण्ड सप्लायर्स कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि.
६०९७४९०५०	३५	२०७८/म/४	गंगा दुवानी प्रा.ली
६०९७३०७२२	४	२०८०/ट/२	जिफि कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि.
६०९७३१८४४	७	२०८१/म/५	मेघा इन्डिस्ट्रियल अफ होटेल म्यानेजमेन्ट प्रा. लि.
६०९७३४१४२	७	२०८१/म/५	कृष्ण मन्जु कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि.
६०९७३६३४४	१२	२०७६/ट/२	रोयन्शा सेल्स एण्ड मार्केटीङ प्रा.लि.
६०९७३७२४४	४०	२०७७/ट/२	अंकिता निर्माण तथा अंजेश सप्लायर्स प्रा.लि.
६०९७३८४२७	२७	२०७८/म/१२	ग्रामिण स्कुल प्रा. लि.
६०९७३९५४९	११	२०७९/म/१०	भान्जा टेक कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.ली
६०९७१८८३६	१३	२०७९/म/८	गुणी मल्टीप्रोज ग्रुप प्रा. लि.
६०९७१९०२२	७	२०८०/म/२	कबिर साहेब बिल्डर्स एण्ड रियल स्टेट प्रा. लि.
६०९७२१०४७	४	२०८०/ट/२	हरियाली गोठबारी रिसोर्ट प्रा. लि.
६०९७२३७५७	२१	२०८०/म/३	भैरव शिवशक्ति कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि.
६०९७२६२८०	२८	२०७८/ट/२	कान्छा मिडिया प्रा. लि.
६०९७२७२६७	६	२०८१/म/६	शान्ति ब्लक उद्योग एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि.
६०९७०४४७१	३१	२०७८/म/८	सगरमाथा पार्टी प्यालेस एण्ड अतिथि सदन प्रा. लि.
६०९७०९२९६	३	२०८०/ट/३	इन्द्रकला इन्जिनियरिङ कन्सल्टेन्सी प्रा. लि.
६०९७११७९०	८	२०८०/म/१	राजशम्भु मल्टिप्रोज कम्पनी प्रा. लि.
६०९७१२१०८	५२	२०७६/ट/२	गोम्जा सप्लायर्स प्रा.लि.

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६०९६९०१३२	५२	२०७६/१/२	सुविधा अटो मोटर्स प्रा. लि.
६०९६९१०६१	८	२०८०/१/१	नाडसाल मेटल वर्क्स एण्ड कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि.
६०९६९१२५४	५२	२०७६/१/२	सुविधा हार्डवेयर एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि.
६०९६९१८७८	६	२०८१/१/६	देवकोटा ट्रेडर्स एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि.
६०९६८२११९	२८	२०७८/१/११	भोर्लेनी एण्ड गोर्खाज कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि.
६०९६८२४३४	४८	२०७६/१/३	एस एस डि मिडिया प्रा ली
६०९६८२६६९	२३	२०७९/१/४	विनित दुवानी सेवा प्रा.लि.
६०९६८४८९०	३	२०८०/१/३	काकाको पार्टी प्यालेस प्रा. लि.
६०९६८५३३०	१६	२०७९/१/११	हटिया कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि.
६०९६६०४९०	३१	२०७९/१/५	सुन्धारा देवी एग्रीगेट प्रा.लि.
६०९६६२९७५	१२	२०७९/१/९	जय राजदेवी निर्माण एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि.
६०९६६४११९	४०	२०७७/१/११	युनिक ई. मार्ट प्रा. लि.
६०९६६४९६८	२	२०८१/१/१	बसेरी कालिका स्याण्ड एण्ड एग्रीगेट प्रा. लि.
६०९६५५००३	३७	२०७८/१/२	अमृतलक्ष्य कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि.
६०९६५५७५९	५२	२०७६/१/२	रुम्बा कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि.
६०९६५८५१०	२०	२०८०/१/४	एञ्जल एफ. एम. बि. इन्टरप्राइजेज प्रा. लि.
६०९६३६४४४	४०	२०७७/१/११	दाजु भाई बालुवा प्रशोधन उद्योग प्रा. लि.
६०९६३८८८४	४७	२०७७/१/४	रत्नकाली कन्स्ट्रक्सन एण्ड दुवानी सेवा प्रा. लि.
६०९६४३४३५	३	२०८०/१/३	हेटौंडा म्याक्स टि.भी.
६०९६२३८९९	१३	२०७९/१/८	समर्पण बालुवा एण्ड निर्माण सेवा प्रा. लि.
६०९६२४६१२	११	२०७९/१/१०	कृकेश निर्माण सेवा एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि.
६०९६२५९९८	६	२०८०/१/३	सेम्जो कन्स्ट्रक्सन एण्ड इन्टेरियर प्रा.ली.
६०९६३२८०२	२	२०८१/१/१	द कन्टिन्यू ट्रान्सपोर्ट एण्ड ट्रेड लिंक्स प्रा. लि.
६०९६०९६८२	५६	२०७६/१/१	बत्सलादेवि रिफाईनरी कम्पनी प्रा.ली.
६०९६१०५८५	२४	२०७९/१/३	सुमी निर्माण सेवा प्रा. लि.
६०९६१५४५८	१९	२०८०/१/५	रोज एण्ड आई. पी. आई. इन्टरनेशनल प्रा. लि.
६०९५९९८७९	५	२०८०/१/१	दुप्लेश्वर बाबा वेभरेज कम्पनी प्रा.ली.
६०९६०५८१५	३	२०८०/१/३	हेटौंडा आउट स्टडि काउन्सिलिङ प्रोग्राम प्रा.लि.
६०९५८०७५०	३९	२०७७/१/१२	लक्की सेभेन इन्कपोरेशन प्रा. लि.
६०९५८६५०७	४३	२०७७/१/८	ए.एच. कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.ली.
६०९५८६५१०	२	२०७६/१/१	भैरव मल्टिनेशनल कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.ली.
६०९५९३६५९	३	२०८०/१/३	गुगल यातायात प्रा.ली.
६०९५६६४३७	५	२०८०/१/१	एस. डि. बिजनेस एण्ड मल्टिप्रोजेक्ट कम्पनी प्रा. लि.

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६०९५६६६४६	३०	२०७८/म/९	कबिर साहेब हार्डवेयर एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि.
६०९५६७६३६	३५	२०७८/म/४	स्वीटहर्ट क्यूव प्रा. लि.
६०९५७९३६९	२८	२०७८/ट/२	चुरियामाई एग्रिगेट प्रा.लि.
६०९५७२४७०	५६	२०७६/ट/९	के.पि.आर. कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.ली.
६०९५७३७४३	३५	२०७६/ट/९	शिव आकाश कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.ली.
६०९५७८७९९	३३	२०७८/म/६	जि.के.एस. कन्स्ट्रक्सन् एण्ड सप्लायर्स
६०९९६६९६३	९९	२०७९/म/९०	पि.एस.एस. फर्निचर उद्योग प्रा.लि
६०९९६७२२३	२	२०८१/ट/९	तिनतारा कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि.
६०९९७९४९९	३०	२०७८/म/९	सेनोरिया कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि.
६०९९७६०२७	९५	२०७९/म/६	आमा पाथीभरा रियल स्टेट एण्ड हाउजिङ प्रा. लि.
६०९९७६९९७	६	२०८१/म/६	सहज बालुवा प्रशोधन तथा सप्लायर्स प्रा.लि.
६०९९७५६८	४	२०८०/ट/२	पि. एण्ड एस. डेभलपर्स प्रा. लि.
६०९९५०८२७	३२	२०७८/म/७	राजपुत आइरन स्टोर प्रा. लि.
६०९९२२७०	२४	२०७९/म/३	पावस कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि.
६०९९५६२५६	३	२०८०/ट/३	एम .एस फुडस् प्रा.ली.
६०९९५८९५९	२	२०८१/ट/९	नामटार स्यासें कालि एग्रो इण्डष्ट्रिज प्रा.ली
६०९९५८७४४	२४	२०७९/म/३	त्रिपती बालाजी रियल स्टेट एण्ड कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि.
६०९९३५४२४	३	२०७७/ट/२	जय बकैया बालुवा उद्योग
६०९९३५९८७	९०	२०८१/म/२	सहारा एग्रिगेट इण्डष्ट्रिज प्रा.ली
६०९९४२३०९	२३	२०७९/म/४	विशेष श्रृंगार पसल प्राइभेट लिमिटेड
६०९९४३५७९	५	२०८०/ट/९	डि .एन . एल कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.ली.
६०९९२०५६९	२८	२०७८/म/९९	रिखेधरी क्रसर उद्योग प्रा.ली
६०९९२२०४६	४	२०८०/ट/२	सुभु एण्ड सराहना डिजिटल नेटवर्क प्रा.ली.
६०९९२२३०३	३५	२०७८/म/४	युनिक बजार स्टोर प्रा. लि.
६०९९२२७९२	५	२०८०/ट/९	रियुश वायर्स प्रा. लि.
६०९९२३०९४	३०	२०७८/म/९	आर.एन.एस. कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि.
६०९९२७६९०	५	२०८०/ट/९	रासी बालुवा उद्योग प्रा. लि.
६०९९२८९०५	२	२०७७/ट/२	हेटौंडा लिंक प्रा. लि.
६०९९०९७३९	५	२०८०/ट/९	आभा सर्भिसिज प्रा.लि.
६०९९९३५३८	२	२०८१/ट/९	आर.एस.लाइफस्टाइल्स प्रा.ली
६०९८८३७७४	३	२०८०/ट/३	सनसाइन निर्माण सेवा प्रा.ली
६०९८८६९८८	४०	२०७७/ट/२	चुरियामाई कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि.
६०९८८७५९६	९	२०७९/म/९२	बि.जि.बि. कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६०९८८९३९६	३	२०८०/ट/३	सम्झौता निर्माण सेवा एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि.
६०९८९३५००	२	२०८१/ट/१	डी .ए . बी. कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि.
६०९८९६८२४	३	२०८०/ट/३	शिखा केमिकल्स सप्लायर्स प्रा. लि.
६०९८७२८८४	६	२०८०/म/३	कम्पिटेंट एड्भाइजरि सर्विसेस प्रा.लि.
६०९८७७७९९	३८	२०७८/म/१	सतगुरु बिल्डर्स एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि
६०९८८०८७८	५	२०८०/ट/१	आभा इन्टरनेशनल ट्रेड लिंक प्रा.लि.
६०९८८२३३७	२६	२०७९/म/१	सिद्धि विनायक विल्डर्स वासिङ्ग प्लान्ट प्रा.ली.
६०९८५८६४८	४०	२०७७/ट/२	रानिशेरा कन्सट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.ली
६०९८५८८२८	७	२०८१/म/५	क्रियसन मल्टी पर्पोज हाउजिङ प्रा.लि.
६०९८६१५०५	२	२०८१/ट/१	राक्सीराङ्ग स्याडतान निर्माण एण्ड सप्लायर्स प्रा.ली .
६०९८६३१६७	२	२०७७/ट/२	सि. जि. आर. कन्सट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि.
६०९८६५२०८	२	२०८१/ट/१	आर्शिवाद दुवानी सेवा प्रा.लि.
६०९८६९६३१	२४	२०७९/म/३	धनश्याम बलामी एण्ड सन्स कन्स्ट्रक्सन प्रा.ली.
६०९८४५१३८	२	२०८१/ट/१	आध्या ट्रेडिङ्ग एण्ड कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि.
६०९८४९८१५	३	२०८०/ट/३	इटनी निर्माण सेवा एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि
६०९८५१०७८	९	२०८१/म/३	पब्लिक फुटवेयर प्रा.लि.
६०९८५२१२९	२५	२०७९/म/२	फापरबारी कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि.
६०९८३६१५४	३	२०८०/ट/३	जय हनुमान कन्सट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स
६०९८४०६६७	२	२०८१/ट/१	हेटौडा एगो एण्ड ट्रेडर्स प्रा.लि
६०९८४०९३७	५	२०७७/ट/१	एप्पल पी. पी. इन्डस्ट्रिज प्रा. लि.
६०९८२१८०२	१४	२०८०/म/१०	जम्बो मोटर्स प्रा.लि.
६०९८२२०१४	१६	२०७९/म/५	ऋषेधर निर्माण सेवा प्रा.लि
६०९८२४९८८	२५	२०७९/म/२	न्यु अनुराग कोल सप्लायर्स प्रा. लि.
६०९८२७६६२	२	२०८१/ट/१	बेतिनी भिनेयार्ड प्रा. लि.
६०९८२९७७४	४४	२०७७/ट/१	के. यम एग्रीकल्चर फर्म प्रा.लि
६०९८३४०३९	४	२०८०/ट/२	सुदील निर्माण सेवा प्रा.ली.
६०९८०९८३९	८	२०८०/म/१	थुमा कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि.
६०९८१०६४२	१२	२०८०/म/१२	इभा ट्रेडिङ्ग प्रा.लि.
६०९८१०८३५	४	२०८०/ट/२	राजधानी सिलिका स्यान्ड उद्योग प्रा. लि.
६०९८१२५८७	१२	२०७९/म/९	जि सि आर कन्सट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि
६०९८१४२२६	३४	२०७८/म/५	मेची इन्जिनियरिङ्ग कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि
६०९८१४२७१	३६	२०७८/म/३	बैद्यनाथ सप्लायर्स एण्ड बासुकीनाथ प्रा.लि
६०९८१९४६९	५	२०८०/ट/१	जोया रोडा ढुङ्गा उद्योग एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि.

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६०९८१९५४६	४	२०८०/१/२	नेपाल गेबियन तार कारखाना प्रा.लि
६०९८१९६७८	२	२०८१/१/१	राक्सिराङ्ग बिल्डर्स एण्ड डेभलोपर्स प्रा.लि
६०९८२०२६९	३३	२०७८/१/६	रेड राईजिङ्ग निर्माण सेवा प्रा.लि.
६०९७९३०९९	२	२०७७/१/२	शुभकामना एग्रीकल्चर एण्ड एग्रो प्रोडक्स प्रा.लि
६१०२४३०८२	६	२०८०/१/३	फल्चा इटेरी
६१०२४३४४२	१६	२०८०/१/८	भुटनदेवी सुपरमार्केट प्रा. लि.
६१०२४३४५५	३	२०८०/१/३	दक्षिणकाली कन्स्ट्रक्सन एण्ड फेब्रिकेशन प्रा.ली
६१०२४५१४९	२४	२०७८/१/३	रङ्गलक्ष्मी बिज भण्डार एण्ड एग्रो फ्लावर फार्म प्रा. लि.
६१०२४५७७६	३	२०८०/१/३	चुरेमाई दाना उद्योग प्रा.ली
६१०२४६७३७	२	२०८१/१/१	शुभलाभ इन्जिनियरिङ्ग सर्विसेज प्रा.ली
६१०२०७५१६	४	२०८०/१/२	अरुण बालुवा उद्योग प्रा.लि.
६१०२१९१००	२४	२०७९/१/३	क्वालिटी डिल ट्रेड लिंक प्रा.लि.
६१०१८७४७२	२८	२०७८/१/२	गौतम बुद्ध ब्लक उद्योग तथा कन्स्ट्रक्सन सप्लायर्स प्रा.ली
६१०१९१३७४	३	२०८०/१/३	मकवानपुर फुड एण्ड वेभरेज प्रा.ली
६१०१९४७०४	२८	२०७८/१/२	पि.बी. बिल्डर्स एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि.
६१०१९४९२६	२८	२०७८/१/२	हिमालयन फ्रोजन स्टोर्स एन्ड सप्लायर्स प्रा.लि.
६१०२०१८४६	१३	२०८०/१/२	लक्ष्मी मुमताज एग्रो फार्म प्रा.लि.
६१०१६३४२९	४	२०८०/१/२	रोयल दिपजन मल्टिपरोज प्रा. लि.
६१०१७०६५८	२८	२०७८/१/२	नक्षत्र डिजाइन एण्ड बिल्डर्स प्रा.ली
६१०१७६१५१	१०	२०८१/१/२	अधिकारी हार्डवेयर एण्ड ट्रेड कन्सर्न प्रा.ली
६१०१७९१२१	२८	२०७८/१/२	मास्टर टच क्लिनिङ्ग सप्लायर्स प्रा.ली
६१०१७९६३९	२५	२०७९/१/२	साहनी क्वालिटी मेटल एण्ड ग्रिल इण्डस्ट्रीज प्रा.ली
६१०१८२२५५	३	२०७८/१/२	किङ्गस फोर्ट रिसोर्ट प्रा.लि.
६१०१८४७४३	४	२०८०/१/२	इभा सिखा सप्लायर्स प्रा.लि.
६१०१४२८९३	३२	२०७८/१/१	स्मार्ट कोरियन होम निर्माण प्रा. लि.
६१०१४६०८८	२८	२०७८/१/२	एच.बि.एस. निर्माण सेवा प्रा.ली
६१०१४७५१५	६	२०८०/१/३	साई बाबा निर्माण सप्लायर्स प्रा. लि.
६१०१५१४४६	२	२०८१/१/१	उद्धव ग्रुप अफ कम्पनिज प्रा. लि.
६१०१५१९२५	२	२०७८/१/२	खड्केश्वर सप्लायर्स प्रा.लि.
६१०१५७६०८	२	२०८१/१/१	डोर्स ग्रुप अफ कम्पनी प्रा. लि.
६१०१४०२३१	३२	२०७८/१/१	प्रथम प्रारम्भ बिल्डर्स प्रा. लि.
६१०१५५०६०	२	२०७८/१/१	दिव्य बिजनेस कन्सर्न प्रा. लि.
६१००८१४२६	२४	२०७९/१/३	जजु कन्स्ट्रक्सन प्रा.ली

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६१००८३१८१	३२	२०७८/१/१	कैलपाल एग्रो टुल्स एण्ड रिसर्च सेन्टर प्रा.ली
६१००८४२६१	३२	२०७८/१/१	सि. आर. कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि.
६१००९१३५५	१०	२०७९/१/११	पवित्रा बिल्डिङ बेकर प्रा.ली
६१००९१८०५	१०	२०७९/१/११	बाइन्डिङ एलिमेन्ट्स प्रा.ली
६१०१००३७४	९	२०८१/१/३	पाथवे इनजीज् प्रा.ली
६१००७३६९६	२	२०८१/१/१	कौशीक टुर्स एण्ड ट्राभल्स प्रा.ली
६१००७५९८८	३२	२०७८/१/१	जय शम्भो गिट्टी बालुवा प्रशोधन उद्योग प्रा.ली
६१००७७७१७	२४	२०७९/१/३	बकैया एण्ड सुकौरा कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि.
६१००८०७६४	३२	२०७८/१/१	एन.एन.बि.कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि.
६१००५१२६३	२९	२०७८/१/१०	श्री एस. एण्ड आर.बिल्डर्स एण्ड सप्लायर्स प्रा.ली
६१००५९५४०	११	२०७९/१/१०	विविज्ञा कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.ली
६१००६२६६१	२	२०८१/१/१	एस. लामा क्रसर उद्योग प्रा.लि.
६१००४७६८६	४	२०७८/१/१	श्रीचन्द्र निर्माण सेवा तथा सप्लायर्स
६१००४९७०१	२	२०८१/१/१	शुभारम्भ खनिज उद्योग प्रा.ली.
६१००३१७१७	३२	२०७८/१/१	लिभाशं ग्रुप प्रा.ली
६१००३४०७३	३२	२०७८/१/१	ओमहन ट्रेड एण्ड इन्भेष्टमेन्ट प्रा.ली
६१००३४२०८	२२	२०८०/१/२	कृपा मोटर्स एण्ड कम्पनी प्रा.ली
६१००३४२९५	२३	२०७९/१/४	फापरवारी कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.ली
६१००३७५७७	३४	२०७८/१/५	बागमती डिजिटल प्रा.लि.
६०९९९७७०१	७	२०८०/१/२	इलाइट ग्रुप्स अफ टेक्नोलोजी प्रा.लि.
६०९९९८०६१	२८	२०७८/१/११	मुक्तिनाथ भवानी कन्स्ट्रक्सन प्रा.ली
६१०००१८०८	३६	२०७७/१/३	रपाल सप्लायर्स प्रा.ली
६१०००४४९२	२	२०७७/१/३	गोडबा कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.ली
६१०००४७३३	७	२०८०/१/२	साजन दुवानी सेवा प्रा.ली
६१०००५५८५	३६	२०७७/१/३	जया पादु कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.ली
६१०००५८३९	७	२०८०/१/२	प्रशन प्रविण कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.ली
६१००१३३९९	१५	२०७९/१/६	सिन्तान रियल ईस्टेट एण्ड कन्स्ट्रक्सन प्रा.ली
६१००१४७५२	३१	२०७८/१/८	कमाने निर्माण एण्ड सप्लायर्स प्रा.ली
६०९९८६०५९	४८	२०७७/१/१२	अगम अमरद इन्टरप्राइजेज प्रा.ली
६०९९८७६८९	१८	२०८०/१/६	जुइना जुनेली वस्ती कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.ली
६०९९८९७१७	३२	२०७८/१/७	साहिना कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि.
६०९९९११०५	२६	२०७९/१/१	कालिज गाडेन इको रिसोर्ट प्रा.ली
६०९९९३७५४	५	२०७७/१/३	सुहाना एण्ड पारुशी कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.ली

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६०९९६२९९६	३४	२०७८/म/५	प्रोपर्टी वर्क सोलुसन प्रा. लि.
६०९९६४४३३	३९	२०७७/म/१२	रतुवा निर्माण सेवा एण्ड सप्लायर्स प्रा. लि.
६१०६१०८५१	२	२०८१/ट/१	दोर्ज सेम्पा सप्लायर्स
६१०६१६९७८	३६	२०७८/म/३	थाहा इलेक्ट्रीकल सर्भिस सेन्टर
६१०६१८२०२	६०	२०७५/ट/३	रुसी सप्लायर्स
६१०६४४६३०	३६	२०७८/म/३	भान्झा कन्ट्रक्सन
६१०६४५८६८	६	२०८०/म/३	गौतम फर्निचर सप्लायर्स
६१०६४७९७०	५६	२०७६/ट/१	राप्सल स्टोर्स
६१०५५६५६२	२४	२०७९/म/३	लेथ मेशिन
६१०५७०५४४	११	२०८१/म/१	श्रेष्ठ सप्लायर्स
६१०५७४६९४	२७	२०७८/म/१२	ओपिनियन ट्रेडिड हाउस
६१०५९६८४७	४१	२०७७/म/१०	डाइमण्ड आर. ओ. सप्लायर्स
६१०६०३१०१	२९	२०७८/म/१०	श्री रत्न काली इन्टरप्राइजेज
६१०५१०८६१	६०	२०७६/म/३	आसिका फर्निचर सप्लायर्स
६१०५१२३६२	३७	२०७८/म/२	विशाल आल्मुनियम सप्लायर्स
६१०५२९३७९	२	२०७७/ट/३	श्रीकृष्ण फुड इण्डष्ट्रिज
६१०५३२६०९	४७	२०७७/म/४	मनकामना कोल्ड स्टोर्स
६१०५३७०६४	६	२०८०/म/३	मिन कोल्ड एण्ड सप्लायर्स
६१०५३९११८	६	२०८०/म/३	ब्लु मुन क्याफे एण्ड लउन्ज बार
६१०५४३०३६	११	२०८०/म/४	सक्षम ढुवानी सेवा
६१०५४४०५५	३०	२०७८/म/९	श्री लक्ष्मी इलेक्ट्रीक सप्लायर्स
६१०४८८२२३	३	२०७९/ट/३	हातेमालो कन्सल्टिङ एण्ड रिसर्च प्रा.लि.
६१०४८९६१५	३	२०८०/ट/३	अथर्व अर्गानिक रिट्रिट प्रा.लि.
६१०४९४४४६	२०	२०८०/म/४	महागुरुदेव सप्लायर्स प्रा.लि.
६१०५००५५६	२२	२०८०/म/२	बकैया सोप इण्डष्ट्रि प्रा.लि.
६१०५०२५५२	३	२०८०/ट/३	हानामी ग्लोबल रिच
६१०४६९२९१	१५	२०८०/म/९	प्रसंशा खाद्य उद्योग प्रा.लि.
६१०४७४७६५	२	२०७९/ट/३	सर्वज्ञ सिमेन्ट ब्लक एण्ड सिलकट बालुवा धुलाई उद्योग प्रा.लि.
६१०४८८२९२	१२	२०८०/म/१२	दिभा ट्रेडर्स प्रा.लि.
६१०४५३२१६	७	२०८०/म/२	ओम सिद्धि विनायक ट्राभल्स एण्ड टुर्स प्रा.ली
६१०४१५३१३	२७	२०७९/म/९	मण्डला अटो मार्ट प्रा.ली.
६१०४२९४९५	२६	२०७९/म/१०	हन्ड्रेड एरोज ग्रुप अफ कम्पनीज प्रा.ली
६१०४३२२९१	२	२०७९/ट/२	शिव कम्पनी एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि.

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६१०४३७३०२	६	२०८०/१/३	आर. न्यौपाने मल्टिपपोज प्रा.लि.
६१०४३९२२९	२६	२०७९/१/१०	एस्योर्ड बिल्डर्स एण्ड कन्स्ट्रक्टरस प्रा.लि.
६१०३९९७१८	२	२०७९/१/२	चन्द्रमाला देवी कन्स्ट्रक्सन प्रा.ली
६१०४०५३०७	८	२०८१/१/४	श्रीनिवास कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि.
६१०३८४५८५	७	२०८०/१/२	सत गुरुदेव हार्डवेयर एण्ड सप्लायर्स प्रा.ली
६१०३८६८९	९	२०७९/१/१२	दामन बालुवा प्रशोधन तथा बिक्री केन्द्र प्रा.ली
६१०३५५३९२	६	२०७९/१/१	सगरमाथा मेशिनरी इम्पोर्टर्स प्रा.लि.
६१०३५६७५९	६	२०७९/१/१	कन्चनजङ्घा इम्पोर्टर्स एण्ड ट्रेड सप्लायर्स
६१०३५६७६२	२	२०८१/१/१	अदिश्री एण्ड अध्याश्री ग्रुप प्रा.लि.
६१०३५७७७८	२२	२०८०/१/२	शिवाय सेक्युरिटी सर्भिसिज प्रा.लि.
६१०३५७९८७	२०	२०८०/१/४	एस.डी. कर्मसियल मल्टिपपोज कम्पनी प्रा.लि.
६१०३६५४७६	२	२०८१/१/१	होटल ड्रागन एण्ड ब्याङ्क्रेट प्रा.लि.
६१०३६७५३३	८	२०८१/१/४	नेपाल मेटल इन्जिनियरिङ एण्ड कन्स्ट्रक्सन प्रा.ली.
६१०३२२०५७	१२	२०८०/१/१२	क्वालिटी इन्फ्रास्ट्रक्चर डेभलपर्स प्रा.ली
६१०३३९६९७	२१	२०८०/१/३	जलपादेवी फर्निचर उद्योग प्रा.लि.
६१०३४०७६९	१९	२०८०/१/५	लाभाडिज ट्वान्टीफोर प्रा.लि.
६१०३०८४८०	२४	२०७८/१/३	सि.जि.यस.बिल्डर्स प्रा.ली
६१०३०८७४७	२४	२०७८/१/३	जय गोपाल विल्डर्स प्रा.लि.
६१०३०८७५०	२४	२०७८/१/३	हार्डपर विल्डर्स प्रा.लि.
६१०२७९१४०	२४	२०७९/१/३	पि . एस. सर्भिसिज प्रा.ली
६१०२८२९६२	३	२०८०/१/३	पिपल बोट हब प्रा.ली
६१०२८६४०९	२	२०८१/१/१	कुलेखानी एडभेन्चर्स प्रा.ली
६१०२९६९३४	१५	२०७९/१/६	जय माँ कालि हार्डवेयर प्रा.लि.
६१०२९६८९३	१०	२०७९/१/११	थिड निर्माण सेवा प्रा.लि.
६१०२४७६२४	२४	२०७८/१/३	भुटनदेवी निर्माण कम्पनी प्रा.लि.
६१०२४९९९०	३	२०८०/१/३	बराह मस्त इन्टरनेशनल प्रा.लि.
६१०२५५३४८	६	२०८०/१/३	इबज्र नेपा
६१०२५६५०५	३	२०८०/१/३	नव शुभश्री कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि.
६१०२५८२९५	३	२०८०/१/३	अस्ली नम बुद्ध कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.ली
६१०२५९६०७	२	२०८१/१/१	के.बि. एन. मिशन प्रा.लि.
६१०२३०२२८	१०	२०७९/१/११	गौरी माता एण्ड सन एग्रिकल्चर कम्पनी प्रा.लि.
६१०२३६६३९	३	२०८०/१/३	थिड सप्लायर्स प्रा.ली
६१०२३६९२७	३	२०८०/१/३	बेला डेभलपर्स प्रा.ली

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६१२३०७३६४	३५	२०७८/१/४	संरक्षण हार्डवेयर
६१२१९९८३७	२	२०८१/१/१	अधिकारी सप्लायर्स
६१२२१०९५८	३	२०८०/१/३	सेल्फी सप्लायर्स
६१२२४९५६५	९	२०७९/१/१२	श्री हरी । सेती देवी जे.भी.
६१२२५२३४५	१०	२०७९/१/११	बालकुमारी ट्रेड एण्ड सप्लायर्स
६१२१३४११७	२७	२०७८/१/१२	जि .के. सप्लायर्स
६१२०६१८५७	३६	२०७८/१/३	जि .पि.आर.एस. सप्लायर्स
६१२०७७९१९	१२	२०७९/१/९	गौतम सप्लायर्स
६१२०९७५७१	३	२०८०/१/३	माँ मनकामना सप्लायर्स
६१२११०७६२	४८	२०७७/१/३	श्रेष्ठ मदिरा पसल
६१२११४०५०	२	२०७९/१/२	वान डे एसी सर्भिस सेन्टर
६१२१२५४४५	३४	२०७८/१/५	ब्राइट नेपाल सप्लायर्स
६११९६८२४१	२	२०८१/१/१	ढुङ्गाना सप्लायर्स
६११८८८०३५	४०	२०७७/१/११	थोकर सप्लायर्स
६११९०३१७४	३८	२०७८/१/१	शिवशक्ती किचन सप्लायर्स
६११९०३३२५	३३	२०७८/१/६	हेटौडा यु.पि.भि.सि. एण्ड आल्मुनियम
६११९१८७७०	४७	२०७७/१/४	उद्धव हार्डवेयर एण्ड सेनेटरी सप्लायर्स
६११९४७८११	४	२०८०/१/२	बानिया कोल्ड स्टोर्स
६११८१९९२१	३	२०८०/१/३	कालाखेती एण्ड सन्स सप्लायर्स
६११६८७४२५	३३	२०७८/१/६	सौभाग्य मदिरा स्टोर्स
६११६८७५९९	३	२०८०/१/३	एन्जिला ट्रेडर्स
६११६९२६९०	१६	२०७९/१/५	विश्वकर्मा फर्निचर उद्योग
६११५६५४८८	६	२०८०/१/३	संगित सर्जिकल सप्लायर्स
६११५६७२४६	३	२०८०/१/३	गंगा सरस्वती इन्टरप्राइजेज
६११६१८८८७	४	२०८०/१/२	दाजुभाई सेकुवा कर्नर
६११६४७३४६	८	२०८१/१/४	अमन ग्रील उद्योग
६११४९६८५०	३३	२०७८/१/६	अनिश प्रोभिजनल स्टोर्स
६११५१९२१८	४४	२०७७/१/७	आर. आर ए. हार्डवेयर एण्ड सप्लायर्स
६११५२७२३१	२	२०७६/१/१	गोलढुङ्गा ट्रेडर्स
६११२०३१७३	५६	२०७६/१/१	हयाङ्ग आउट रेष्टुरेन्ट लन्ज एण्ड बार
६११२३२७७७	५६	२०७६/१/१	तामाङ होटल
६११२६४१३२	२	२०८१/१/१	नेपाल पेपर ब्याग उद्योग
६११३४८८०३	१०	२०८१/१/२	रियुस सप्लायर्स

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६११३८२५८२	५६	२०७६/१/१	के.एल. होटल
६११०८२७१८	४	२०८०/१/२	अरुण स्टोर्स
६१११४५७६३	९	२०७९/१/१२	विश्वकर्मा ट्रेडर्स
६१०९९६३५७	३४	२०७८/१/५	सरस्वती सप्लायर्स
६११०९९४०६	२०	२०८०/१/४	एस. एस. बि. स्टोर्स
६११०२७८१८	१३	२०८०/१/११	साइनो सेकुवा कर्नर
६१०८६३११८	७	२०८०/१/२	विकास निर्माण सेवा
६१०८६६७३१	५२	२०७६/१/११	भेटघाट होटल
६१०८८३३१०	१९	२०८०/१/५	सुप्रिया सप्लायर्स
६१०९०५९७१	४०	२०७७/१/११	समृद्धि इन्टरप्राइजेज
६१०९२२७१४	३	२०८०/१/३	लामा कोल्ड स्टोर्स
६१०९२९४५८	३३	२०७८/१/६	जी.के. सप्लायर्स
६१०९४८०५९	३	२०८०/१/३	दाश इन्टरनेशनल
६१०८१३८०१	६०	२०७५/१/३	महिमा गेष्ट हाउस
६१०८१४२४८	३४	२०७८/१/५	गौरिमाता बिल्डर्स
६१०८१६६१७	४६	२०७७/१/५	नारायण किराना पसल
६१०८१९६८७	५६	२०७६/१/७	लाईभ किचन खाजा घर
६१०८२६०६७	२४	२०७९/१/३	एलिट इन्टरप्राइजेज
६१०८३२५४७	३२	२०७८/१/१	एन. एस. स्टोर्स
६१०८४१६४०	३	२०८०/१/३	भगवान सप्लायर्स
६१०८४५८२२	४	२०८०/१/२	शान्धी ट्रेड सप्लायर्स
६१०७८२४८८	३०	२०७९/१/६	वि. एण्ड वि. इम्पेक्स
६१०७८२५२३	६	२०८०/१/३	शिवालय बिल्डर्स
६१०७८३४०७	४	२०८०/१/२	बानिया —आर. बि. जे. भी.
६१०७९१६२६	३८	२०७८/१/१	एलिना स्टोर्स
६१०८०२१२०	१०	२०८१/१/२	ओएसिस फ्युल कन्सर्न
६१०७२३९७५	५८	२०७६/१/५	पाथीभरा माता फर्निचर उद्योग
६१०७२४०५५	५५	२०७६/१/८	दिपु सप्लायर्स
६१०७५६९४४	६	२०८०/१/३	सुप्रिम कन्ट्रक्सन
६१०६६९६९९	६०	२०७५/१/३	मनिष सप्लायर्स
६१०६९३६८७	६०	२०७६/१/३	जिम्बा काष्ठ फर्निचर उद्योग
६१३४५५१६३	४४	२०७७/१/१	आर. एन. कन्स्ट्रक्शन
६१३४५८६४१	९	२०८१/१/३	प्र३.०३.००१ ख ००२५, ००२४

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६१३४६९५४४	४४	२०७७/१/१	एस बुद्ध निर्माण सेवा
६१३४८८४२८	६	२०८०/१/३	नारायणी । आस्था । प्रतिक्षा जे. भी.
६१३४९६२८७	३	२०८०/१/३	श्रीयाना सप्लायर्स
६१३५०९१०९	३०	२०७८/१/९	सम्बुद्ध ट्रेड एण्ड सप्लायर्स
६१३५०२९९९	६	२०८०/१/३	अधिकारी फर्निचर उद्योग
६१३५०५५१८	२	२०८१/१/१	श्री बतौला अटो इन्जिनियरिङ्ग वर्कशप
६१३३८२६०७	२	२०८१/१/१	सिद्धि लक्ष्मी इन्टरप्राइजेज
६१३३८४६९०	२४	२०७९/१/३	हाईटेक हेभि ईक्यूप्मेन्ट उद्योग
६१३३८५६५९	४४	२०७७/१/१	सरिता सप्लायर्स
६१३३९७०३६	५	२०८०/१/१	पि. आर. कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म
६१३४९४९५५	३	२०८०/१/३	त्रीवेणी हार्डवेयर एण्ड सप्लायर्स
६१३४९४४९२	८	२०८०/१/१	प्रज्ञा सप्लायर्स
६१३२९८१००	४०	२०७७/१/११	महालक्ष्मी सप्लायर्स
६१३३१०६५५	३	२०८०/१/३	इब्रा मेसिनरी एण्ड इक्यूप्मेन्ट
६१३३१४९६५	३	२०८०/१/३	कान्छाराम/ज्ञानेश जे.भी.
६१३३१८६५९	१२	२०७९/१/९	शक्ति/ अमृता जे.भी.
६१३३२६४९८	३	२०८०/१/३	शिखा केमिकल्स सप्लायर्स
६१३२५५५२७	११	२०७९/१/१०	विशाल होटल
६१३२६९१००	३८	२०७८/१/१	सामुहिक मार्खु रिसोर्ट
६१३२६३८९४	३	२०८०/१/३	भैरव / नारायणम् / ज्ञानेश जे.भी.
६१३२६३९५५	४	२०८०/१/२	खम्पाचे / कार्की जे.भी
६१३२६४६२०	४	२०८०/१/२	हिमडुङ्ग एण्ड थोकर । आर.वि.जे.भी.
६१३२२०३२७	९	२०८१/१/३	क्विक ट्वान्टी हाउस होटल
६१३२२८३४७	२०	२०८०/१/४	माँ दुर्गा इन्जिनियरिङ्ग
६१३१४९०२८	१५	२०७९/१/६	पशुपति सुपर मार्ट
६१३१६२८९८	१६	२०७९/१/५	यु वि इन्टरप्राइजेज
६१३१६४९४२	११	२०७९/१/१०	थापा स्टोर्स
६१३०५२२४९	५	२०८०/१/१	मालामु निर्माण सेवा
६१३०८५५८८	२९	२०७८/१/१०	मनकामना सप्लायर्स
६१२९७९३५६	७	२०८०/१/२	शुभ श्री ट्रेडिङ
६१२९८४४४४	२	२०८१/१/१	नेपाल पिछडा वर्ग किसान संघ
६१२९८२३२९	४८	२०७७/१/३	हेटौंडा सिटी मार्ट
६१२९६२९६९	२८	२०७८/१/११	एल ई डब्लु पि एल । एच एफ जि पि एल जे. भी.

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६१२८८६१३५	४	२०८०/१/२	एस बि सप्लायर्स
६१२७९७९०३	२५	२०७९/१/२	श्री कृष्ण हार्डवेयर पसल
६१२८२०६६३	६	२०८०/१/३	जि. के. सप्लायर्स
६१२८४६०६९	३१	२०७९/१/५	युभिज् सप्लायर्स
६१२७९८६३२	१२	२०७७/१/३	गढीमाई ट्रान्सपोर्ट
६१२७९८८२५	६	२०८०/१/३	भुटनदेवी ईन्जिनियरिङ्ग वर्कशप
६१२७२७७५१	४	२०८०/१/२	विष्णु हार्डवेयर सप्लायर्स
६१२७४०२५१	३१	२०७८/१/८	जय मां काली इन्टरप्राइजेज
६१२७५८५४४	५२	२०७६/१/२	हाम्रो फर्निचर एण्ड सप्लायर्स
६१२७६२७०३	३२	२०७८/१/७	नजीरनी धोवीन फर्निचर उद्योग
६१२७८४०६२	५	२०८०/१/१	जय कालिका सप्लायर्स
६१२७८६०१३	५२	२०७६/१/२	सौर्य कोल्ड स्टोर
६१२७९३०९१	२	२०८१/१/१	साई कृपा सप्लायर्स
६१२६७९४४७	१९	२०७९/१/८	वि जि सप्लायर्स
६१२६९२०५३	३	२०८०/१/३	टु ब्रदर्श सप्लायर्स
६१२६९३३६८	२९	२०७८/१/१०	विमल ढुवानी सेवा
६१२६४५३६९	५२	२०७६/१/२	सेवेन इलावेन वाइन
६१२५३९३०७	३	२०८०/१/३	ओरियन आइ टि सोलुसन एण्ड सप्लायर्स
६१२५४११६८	३	२०८०/१/३	एभरेष्ट सोफा सेन्टर
६१२५४१९९१	२९	२०७८/१/१०	जैसवाल ग्रिल उद्योग
६१२५४६०३१	३६	२०७८/१/३	सामना सोफा उद्योग
६१२५६०८२०	४८	२०७७/१/३	मनहरी ढुवानी सेवा
६१२५६८६४४	१६	२०८०/१/८	नारायणी इम्पेक्स
६१२५८७२८७	८	२०८०/१/१	ईशाना सप्लायर्स
६१२५२०९३४	५४	२०७६/१/९	प्रेम ग्रिल वर्कसप
६१२४०७७१४	७	२०८१/१/५	आर. एस . ढुवानी सेवा
६१२४२५८८८	८	२०८१/१/४	दाहाल हार्डवेयर एण्ड सप्लायर्स
६१२४४५४३७	९	२०७९/१/१२	पि.पि सप्लायर्स
६१२२७४५९८	२	२०८१/१/१	जय अम्बे ढुवानी सेवा
६१५०७७३६५	२४	२०७९/१/३	रबिना सप्लायर्स
६१५०९७०९१	३	२०८०/१/३	कोटरा स्टोर
६१४९५३०९१	१३	२०८०/१/११	माया कृषि तथा पशुपंक्षी फार्म
६१४९६३७९५	३	२०७७/१/२	बाबु मोटर पार्ट्स

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६१५०१३६१९	३२	२०७८/१/७	संगम काष्ठ फर्निचर उद्योग
६१४८८००५६	१४	२०७९/१/७	अकवा सप्लायर्स
६१४९०९४७०	४०	२०७७/१/२	श्री गणेश जनरल सप्लायर्स
६१४९१०१४८	३	२०८०/१/३	पार्वती सप्लायर्स
६१४९१४४६५	४०	२०७७/१/२	राजु फर्निचर सप्लायर्स
६१४७८४४३१	२७	२०७८/१/१२	अकिल कोल्ड स्टोर्स
६१४७८५४०५	३	२०८०/१/३	रोयल ईन्जिनियरिङ्ग वर्क्सप
६१४८६१८८६	७	२०८०/१/२	लटरम्बेश्वर सप्लायर्स
६१४७२४८५१	७	२०७९/१/२	आर एम पि ढुवानी सेवा
६१४७७६८६५	२	२०८१/१/१	पावरटेक इन्जिनियरीड सेल्स अफ अर्थ मुभिड इन्वुपमेन्ट
६१४६०८८६७	४०	२०७७/१/२	गौतम स्टोर्स
६१४६२९९१४	३८	२०७८/१/१	शिव बाबा सप्लायर्स
६१४५५४२९८	४०	२०७७/१/२	पाथिभरा ग्रिल उद्योग
६१४५६१४०१	५	२०८०/१/१	जेसन ट्रेडर्स
६१४५६६२७१	२४	२०७९/१/३	उर्मिला इन्टरप्राइजेज
६१४५७६०८१	५	२०८०/१/१	के एण्ड बि सप्लायर्स
६१४५८३६८३	३९	२०७७/१/१२	श्रेष्ठ सप्लायर्स
६१४४९१०५०	२८	२०७८/१/११	एलिस मेटल वर्क सप
६१४५००७५४	३	२०८०/१/३	भगवती ईलेक्ट्रीक एण्ड सप्लायर्स
६१४४९१००५	८	२०८१/१/४	विवेक सप्लायर्स
६१४४४९४८६	२	२०८१/१/१	सिद्धि बिनायक आल्मुनियम
६१४४४२९९३	४०	२०७७/१/२	एम .पि आर सप्लायर्स
६१४४६५४७१	३	२०८०/१/३	क्लासिक सप्लायर्स
६१४४७५७९९	२३	२०७९/१/४	गणपति सप्लायर्स
६१४३४३४६३	२७	२०७८/१/१२	ढकाल इन्टरप्राइजेज
६१४३६१९९३	४०	२०७७/१/२	जय विश्वकर्मा चप्पल उद्योग
६१४३७७२६८	१०	२०७९/१/११	सुस्मीता हार्डवेयर एण्ड सप्लायर्स
६१४४०२२८१	२४	२०७९/१/३	विश्वकर्मा फर्निचर उद्योग
६१४२७६७२५	२३	२०७९/१/४	प्रदिप ढुवानी सेवा
६१४३३७७३२	४०	२०७७/१/२	अधिकारी हार्डवेयर एण्ड सप्लायर्स
६१४३४९९४६	४०	२०७७/१/२	आरोग्या सप्लायर्स
६१४२३५४५०	२२	२०८०/१/२	एभरेष्ट सप्लायर्स
६१४२३९५५५	३७	२०७८/१/२	शिवम मेटल उद्योग

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६१४२४१७४७	३	२०८०/१/३	अमर । ज्ञानेश जे. भी.
६१४२४२०३६	३	२०८०/१/३	भैरव । नारायणम । ज्ञानेश जे. भी.
६१४२५२७८५	४०	२०७७/१/२	आईरिस सप्लायर्स
६१४२७३६३६	३	२०८०/१/३	एस एण्ड एस लिक्वयर्स हाउस
६१४१४०९३४	६	२०८०/१/३	पाथीभरा हाडवेयर एण्ड सप्लायर्स
६१४१४९७२२	१३	२०७९/१/८	ओम शिव इन्टरप्राइजेज
६१४१५२५६०	२	२०८१/१/१	देवी पाथीभरा सप्लायर्स
६१४१५६६६५	३१	२०७८/१/८	एस. के. कन्स्ट्रक्सन
६१४१५८००५	२	२०७७/१/१	जि. एम. निर्माण सेवा
६१४१७९४५१	१५	२०७९/१/६	प्रकृती साथी मार्ट
६१४१९१४६६	३	२०८०/१/३	एम वी मोबाइल एसोसरीज
६१४१२०५२३	३२	२०७८/१/७	चेन स्टोर
६१३८५८०४५	४४	२०७७/१/१	साहिता फर्निचर उद्योग
६१३७९८२४०	३६	२०७८/१/३	ईब्रा टेडिङ्ग
६१३७९८८०६	३०	२०७८/१/९	पुण्य कृषि तथा पशुपंक्षी फार्म
६१३८३५२९१	३	२०८०/१/३	गोपाली मेटल आल्मुनियम फेब्रिकेशन उद्योग
६१३७२४६७८	४४	२०७७/१/१	युनिशा निर्माण सेवा
६१३७२९९३०	८	२०८०/१/१	सुप्रित ट्रेड एण्ड सप्लायर्स
६१३७४५३३६	२	२०८१/१/१	हाम्रो अभियान
६१३७५७९७५	३	२०८०/१/३	एच वी ट्रेडर्स
६१३६४७०८५	४४	२०७७/१/१	श्रीकृष्ण हार्डवेयर एण्ड सप्लायर्स
६१३६५५२७५	३	२०८०/१/३	भैरव । नारायणम् । ज्ञानेश जे.भी.
६१३६८०२२४	५	२०८०/१/१	एस आर ईम्पोरियम
६१३६९०००५	२६	२०७९/१/१	भ्वाइस मार्ट सप्लायर्स
६१३५७५००१	४४	२०७७/१/१	द बोटल हाउस
६१३५७५३३९	४४	२०७७/१/१	लक्ष्मी इन्टरप्राइजेज
६१३४४३८३६	४१	२०७७/१/१०	अनुप सप्लायर्स
६१७०७५८०२	११	२०८१/१/१	उमा —मनकामना —आर.वि. जे.भी. (इन्द्रसरोवर गाउँपालिका, भवन निर्माण)
६१७१४५५२३	३२	२०७८/१/१	श्रीमती देवी सप्लायर्स
६१७१४८७९९	२	२०७८/१/१	श्री निवास । मल्टीपल जे.भी.
६१६८४८४१४	४	२०८०/१/२	श्री गणपती इन्टरप्राइजेज
६१६८५८९१२	८	२०८१/१/४	एस पि इन्टरप्राइजेज
६१६८९५५७१	७	२०८०/१/२	एस एम इन्टरप्राइजेज

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६१६८९६३०७	३२	२०७८/१	युद्ध एण्ड भविष्य फर्निचर उद्योग
६१६९०७२८७	१२	२०७९/१	दारीवाला सप्लायर्स
६१६९१०८६	२३	२०७९/१	वि पि हार्डवेयर एण्ड सप्लायर्स
६१६८०९२७७	९	२०७९/१	मैनाली इन्टरप्राइजेज
६१६६४०४२७	३	२०८०/३	सिद्धि गणेश निर्माण सेवा
६१६६५५३६४	२	२०८१/१	सस्तो पसल
६१६६८२२६१	३	२०८०/३	देव एण्ड सायर-झ्यागन-ज्ञानेश जे. भी. (विर फाखेल मैत्री पार्क)
६१६५०४६५९	२	२०८१/१	मकवानपुर टायर रिसोलिङ्ग सेन्टर
६१६५५६७०८	२८	२०७८/२	शिवालय कृषि तथा मेसिनरी सप्लायर्स
६१६४८७५२७	३	२०८०/३	एस. एस. निर्माण सेवा
६१६४८८९१९	३२	२०७८/१	जय महालक्ष्मी सप्लायर्स
६१६२८८६१४	५	२०८०/१	डि जी इन्टरप्राइजेज
६१६३२११७१	३	२०८०/३	बराईली काष्ठ एण्ड फर्निचर उद्योग
६१६३३४८८७	३	२०८०/३	एन एल मोटर पार्ट्स
६१६३६७४९६	९	२०७९/१	नेवा लिक्वेरर्स
६१६३७३३७८	३३	२०७८/६	युभिज ट्रेड्स
६१६२७४५४५	१६	२०८०/८	एस.बि.सप्लायर्स
६१६०८९५७६	३२	२०७८/१	रोयल सप्लायर्स
६१६१०२८५७	५	२०७९/२	सरुन हार्डवेयर एण्ड सप्लायर्स
६१६११०७२२	३२	२०७८/१	प्रमिला ट्रेडर्स
६१६१२२५६७	३२	२०७८/१	बज्र बाराही सप्लायर्स
६१६०९३२९४	३	२०८०/३	अमर-ज्ञानेश जे.भि.
६१६०३७२२१	१२	२०७९/१	वानियाँ शिवभक्त जे.भी. (मुक्तान स्वाँरा नयाँदमार सिँचाई योजना)
६१६०३७३४०	३६	२०७७/३	वानियाँ शिवभक्त जे.भी. (कर्मचुली सिँचाई योजना)
६१६०५२९८१	२	२०८१/१	अमर - ज्ञानेश जे.भि (पूर्वाधार विकास कार्यालय,गोर्खा)
६१५९४९३८१	२	२०८१/१	आई नो हाउ सप्लायर्स
६१५८५४५९९	२६	२०७९/१	कुँवर ट्रेडर्स
६१५९१८४०२	८	२०८१/१	हिमदङ्ग एण्ड थोक्कर आ.र. वि. जे.भी लुम्बिनी साइट
६१५९१९९३९	४	२०८०/२	वि एल सप्लायर्स
६१५७८३८९१	३६	२०७७/३	एस.आर.एस सप्लायर्स
६१५७९८६९९	२६	२०७९/१	सन्ध्या । रिजन जे.भी.
६१५७३४३८१	३३	२०७८/६	आहान फर्निचर उद्योग
६१५७५९२९८	२३	२०७९/१	जे एण्ड सि सप्लायर्स

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६१५७६७०२२	३	२०८०/१/३	गौतम सप्लायर्स
६१५५८२४५८	२४	२०७९/१/३	जल बिन्दु हार्डवेयर एण्ड सप्लायर्स
६१५६०८४६८	४	२०८०/१/२	नेहा सप्लायर्स
६१५६१७१६९	२७	२०७८/१/१२	दक्षिणकाली माता फर्निचर सप्लायर्स
६१५६२१९४२	७	२०८०/१/२	सुराज मेटल बैंक
६१५६२९८३०	३३	२०७८/१/६	बज्र कन्स्ट्रक्सन
६१५६८६०३५	३६	२०७७/१/३	कुशल ढुवानी सेवा
६१५५५२२७९	३५	२०७८/१/४	इन्द्रधनुस सप्लायर्स
६१५४०५५२४	४०	२०७७/१/२	पेफेक्ट मोबाइल सप
६१५४३८२४९	१८	२०८०/१/६	दाहाल हार्डवेयर एण्ड सप्लायर्स
६१५४५७०९१	२४	२०७९/१/३	माइला फर्निचर
६१५४५८४३८	३	२०८०/१/३	आरोग्य सप्लायर्स
६१५३२१०३३	३	२०७७/१/२	बागमती फर्निचर उद्योग
६१५३२१८६६	४	२०८०/१/२	सम्बन्ध ढुवानी सेवा
६१५३२३०००	४०	२०७७/१/२	याङला सप्लायर्स
६१५३६४६६१	२	२०७७/१/२	दाजु भाई सप्लायर्स
६१५२२९६२९	३	२०७९/१/२	गोपाल इन्जिनियरिङ्ग वर्क्स
६१५२४१६०५	४०	२०७७/१/२	बि एस इन्जिनियरिङ्ग कन्सल्टेन्सी
६१५२६०७२७	४०	२०७७/१/२	दि ग्रेट । विश्व जे. भी.
६१५१०५२६८	४०	२०७७/१/२	पजिता —समृद्ध जे. भी.
६१५१०८९५५	१०	२०८०/१/२	सिटी अटो मार्ट
६१५१८११०९	४	२०८०/१/२	वेविषा सप्लायर्स
६१५१८४४५२	२०	२०८०/१/४	जय माँ देवी हार्डवेयर
६१५०४१४०३	३०	२०७८/१/९	सुओमशी ट्रेड कन्सर्न
६१५०४८२९५	७	२०८०/१/२	अधिश इन्टरप्राइजेज
६१९८१२८७६	१६	२०८०/१/८	जनसेवा मार्ट प्रा.लि.
६१९७८१७६५	११	२०८१/१/१	पद्म ज्योति कन्स्ट्रक्सन निर्माण सप्लायर्स सेवा प्रा. लि.
६१९७४५६३३	२०	२०८०/१/४	मार्स हाउजिङ्ग प्रा.लि.
६१९७४९४८४	१०	२०८१/१/२	निलकन्ठेस्वर निर्माण सेवा प्रा.लि.
६१९७५३६६९	१९	२०८०/१/५	पराक्रम एण्ड प्रितिश ट्रेडिङ कम्पनी प्रा.लि.
६१९७१२११४	२२	२०८०/१/२	एस.डी. ट्रेडिङ्ग कम्पनी प्रा.लि.
६१९७१३५६४	३	२०८०/१/३	के.एण्ड ए.आयल डिष्ट्रिब्युटर्स प्रा.ली
६१९७१५७८२	२०	२०८०/१/४	आमभञ्ज्याङ्ग एग्रीगेट इण्डष्ट्रिज प्रा.लि.

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६१९७२८२७६	८	२०८१/१/४	क्विक ट्वान्टी हाउस होटल प्रा.लि.
६१९७३१२२३	१०	२०८१/१/२	पाथिभरा चाउमिन उद्योग प्रा.लि.
६१९७३४८४६	२०	२०८०/१/४	स्टार अम्युजमेन्ट पार्क प्रा.ली
६१९७३६७६५	११	२०८१/१/१	ओम नम शिवाय निर्माण सेवा प्रा.ली
६१९५९७३३९	४	२०८०/१/२	चन्द्र सूर्य ट्रेड लिंक
६१९६७५७५८	५	२०७९/१/३	नारायणी क्रेन सर्भिस
६१९७१०४३३	३	२०८०/१/३	सरल म्यानपावर सप्लायर्स प्रा.ली
६१९५१७०६५	१०	२०८१/१/२	शिखर ईन्जिनियरिङ्ग / पम्फा जे.भी
६१९५४७४७९	११	२०८१/१/१	राजदेवी हार्डवेयर एण्ड मेशिनरी सप्लायर्स
६१९५७३०७४	६	२०८०/१/३	खुशी सप्लायर्स
६१९५७३३२८	१८	२०८०/१/६	सन मेटल वर्क्स
६१९३६५१६१	१४	२०८०/१/१०	नारायणी फर्निचर उद्योग
६१९३९०२३९	४	२०८०/१/२	निरुसा सप्लायर्स
६१९४२४८२८	१०	२०८१/१/२	पम्फा निर्माण सेवा / ए.के .विल्डर्स जे.भी
६१९४२४९५०	४	२०८०/१/२	वृषा सप्लायर्स
६१९४७८२८५	६	२०८०/१/३	आर्जु ढुवानी सेवा
६१९३३९१५१	८	२०८०/१/१	मख्खन ढुवानी सेवा
६१९३४११४७	२	२०८१/१/१	आर.एन. अटो वर्कशप
६१९१३८७३४	२	२०८१/१/१	स्वराज मल्टिपर्पोज सर्भिसेज
६१९१६००९६	२	२०८१/१/१	आयुश्री / कृष्ण मन्जु जे.भि. (नवलपूर)
६१९१९१९०८	२	२०७९/१/२	प्रतिभा ट्रेडर्स
६१९०००३५२	२	२०८१/१/१	के.आर.पि काष्ठ तथा फर्निचर उद्योग
६१९०७३६५१	२८	२०७९/१/८	ॐ शक्ति मारुती इभेन्ट एण्ड म्यानेजमेन्ट
६१८८८४८३८	१२	२०८०/१/१२	ए वान स्पोर्ट्स एण्ड सप्लायर्स
६१८९३९३९४	६	२०८१/१/६	एस.के. सर्भिसेस
६१८६९६५३२	३	२०८०/१/३	कालीमाई कंक्रीट ब्लक उद्योग
६१८७४५८३६	३	२०८०/१/३	द कजिन ब्रदर्स
६१८६५४८५९	३	२०८०/१/३	पि.आर सप्लायर्स
६१८६९५२०१	१०	२०८१/१/२	नमो नारायणी सप्लायर्स
६१८३६७२०९	३२	२०७९/१/४	श्री शक्ति विनायक फर्निचर उद्योग
६१८२२५१९२	२४	२०७८/१/३	तरुण । श्रद्धा जे.भी.
६१८२२५२११	२४	२०७८/१/३	तरुण । श्रद्धा जे.भी.
६१८२३९३६४	३	२०८०/१/३	अ ब्राण्डेड मोबाईल सप

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६१८२५५३५५	३	२०८०/१/३	आरोही सः मिल
६१८२६३२८८	२४	२०७८/१/३	के.बि फर्निचर उद्योग
६१८१३४३७९	२	२०८१/१/१	सम्राट ढुवानी सेवा
६१८१६५२७८	२४	२०७८/१/३	बाबु चप्पल उद्योग
६१७९९८७८५	३	२०८०/१/१	जे.डी ढुवानी सेवा
६१७८६५७४२	१२	२०८०/१/१२	श्याम सुन्दर-उमा-आर.बि जे /भी बौदीमाई न .पा हस्पिटल भवन निर्माण
६१७८७९३५८	२१	२०८०/१/३	लामा इन्टरप्राइजेज
६१७७६६८५८	११	२०८१/१/१	गौतम प्याकेजिङ उद्योग
६१७७९३३०८	२	२०७८/१/२	दैनिक सप्लायर्स
६१७६७०७३१	१५	२०७९/१/६	कार्की विल्डर्स / लालिगुरांस जे.भि.
६१७६७५३०५	२६	२०७९/१/१	विश्वकर्मा हार्डवेयर एण्ड सप्लायर्स
६१७६९७७८३	३	२०८०/१/३	सेभेन ब्रदर्श मेसिनरी सप्लायर्स
६१७७०७९०१	६	२०८०/१/३	श्री सक्षम इन्टरप्राइजेज
६१७७२७६२४	१२	२०८०/१/१२	श्रीजल सप्लायर्स
६१७७५२५१२	२	२०८१/१/१	प्रशिद्धि मोडर्न फर्निचर उद्योग
६१७५७१७३१	१०	२०८१/१/२	श्रेष्ठ एण्ड श्रेयान्स सप्लायर्स
६१७५७६६३३	३	२०८०/१/३	श्री कृष्ण हार्डवेयर एण्ड सप्लायर्स
६१७५९७७२२	९	२०८१/१/३	ए एण्ड जी सप्लायर्स
६१७३६५९३०	२८	२०७८/१/२	ईशान फर्निचर उद्योग
६१७२७१३०१	५	२०८०/१/१	सगरमाथा ईन्जिनियरिङ्ग सर्भिसिस
६१७३३६५५८	३	२०८०/१/३	कारोविर सप्लायर्स
६१७३३८४१९	३	२०८०/१/३	बि. एण्ड एस. सप्लायर्स
६१७०६९०९४	९	२०८१/१/३	विवेक इन्टरप्राइजेज
६२१६१७९७७	८	२०८१/१/४	सिद्धि गणेश निर्माण सेवा
६२१४६८२४९	१०	२०८१/१/२	पाठक । रामानन्द जेभी
६२१५४५७७१	३	२०८०/१/३	श्री ओम अखण्ड हरि ट्रान्सपोर्ट
६२१५५४५२०	९	२०८१/१/३	टाण्डव-नारायण-सरस्वती जे.भी
६२१२३८६७५	२	२०८१/१/१	मकवानपुर ट्रेड लिंक प्रा.लि.
६२१२३९९०६	२	२०८१/१/१	आर. एण्ड बि. निर्माण सेवा प्रा . लि.
६२१४२७६३३	२	२०८१/१/१	नेश्वल सर्जिडिन्ट सप्लायर्स
६२१४६२५५३	८	२०८१/१/४	दाप्चा । आर.एन.जे.भी
६२१२०५१२७	७	२०८१/१/५	गृहणी किचेन मार्ट प्रा.ली
६२१२०७२१३	२	२०८१/१/१	टिका इण्डष्ट्रिज प्रा.लि.

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६२१२१२६००	२	२०८१/१/१	देव लक्ष्मी फुड्स इण्डस्ट्रिज प्रा.लि.
६२१२१७३५१	२	२०८१/१/१	एम. टि. नेट सर्भिस प्रा.लि.
६२१२२०५९१	६	२०८१/१/६	नेपाल फ्यूगाइ भेइकल ईन्डस्ट्रि प्रा.ली
६२१२२७०२६	२	२०८१/१/१	नवोदय इनोवेशन सेन्टर प्रा.लि.
६२११८०६६०	३	२०८०/१/३	एम.ए.इन्फ्रा एण्ड सप्लायर्स प्रा.ली
६२११८०७८९	२	२०८१/१/१	क्रियटर नेपाल संचार प्रा.लि.
६२११८७३०४	८	२०८१/१/४	ओम महाविर खाद्यान्न सप्लायर्स प्रा.ली
६२११८७४२३	८	२०८१/१/४	शानि महाराज खाद्य भण्डार प्रा.ली
६२११८८९७६	२	२०८१/१/१	रत्न ट्रान्सपोर्ट एण्ड सप्लायर्स प्रा.ली
६२१२०००५८	७	२०८१/१/५	ए.एन.के. कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि.
६२११५४३०६	८	२०८१/१/४	सन्तोषी हस्पिट्यालिटी एण्ड मल्टीपोज प्राइभेट लिमिटेड
६२११५४४४४	३	२०८०/१/३	शिवान्शु कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.ली
६२११६८४२०	२	२०८१/१/१	इनोभेक्स आई. टी.प्रा.ली
६२११७६१९९	२	२०८१/१/१	गेट जोर्नी जोय प्रा.लि.
६२११२९२८३	३	२०८०/१/३	कालिका ब्रिन्सी निर्माण सेवा प्रा.लि.
६२१०४७५२१	११	२०८१/१/१	भाटिका सप्लायर्स
६२११०८५६७	३	२०८०/१/३	हाम्रो प्रिन्टिङ्ग प्रेस
६२०९४७८११	३	२०८०/१/३	त्रिपाठी निर्माण सेवा
६२०९८२०४३	११	२०८१/१/१	एस.पि.सिनो नेपाल रोडिज
६२०७२०६८३	१५	२०८०/१/९	एस.ए. सप्लायर्स
६२०६३८९१५	१६	२०८०/१/८	गोले-सन साइन जे.भि
६२०५१८४५३	१८	२०८०/१/६	बि.पि हार्डवेयर सप्लायर्स
६२०५५००८८	८	२०८१/१/४	त्रिमुर्ती डुवानी सेवा
६२०५८६४०३	१७	२०८०/१/७	आर्यातारा कन्स्ट्रक्सन
६२०४१५८५३	१०	२०८१/१/२	शिव शक्ति हार्डवेयर एण्ड सप्लायर्स
६२०४२४९८५	१९	२०८०/१/५	रखालदिप सप्लायर्स
६२०२३१२६६	५	२०८०/१/१	गौरीशंकर इन्जिनियरिङ्ग वर्क सप
६२००१७४८४	१५	२०८०/१/९	फ्युजन क्याफे
६२००२१२४१	८	२०८१/१/४	साहारा । पाल्म जे.भी.
६२०१०८६७०	८	२०८१/१/४	डि एण्ड एस जे. भी.
६२०११२३२१	२१	२०८०/१/३	तरुण । श्रद्धा जे.भी.
६१९९३६४०४	८	२०७९/१/३	विर्जाड ट्रान्सपोर्ट एण्ड सप्लायर्स
६१९९८३२७५	६	२०८०/१/३	मम्माई काली निर्माण सेवा

स्थायी लेखा नम्बर	पेश गर्न बाँकी विवरण संख्या	नन- फाइलरको शुरु अवधि	TRADE_NAME
६१९९९१५२६	२२	२०८०/०/२	आर.आर सप्लायर्स
६१९८८११२८	८	२०८१/०/४	आधिभ कन्स्ट्रक्सन सेवा प्रा.लि.
६१९८८५९०८	२	२०८०/०/२	यो विलास कन्स्ट्रक्सन सप्लायर्स एण्ड ढुवानी सेवा प्रा. लि.
६१९८८९७८८	११	२०८१/०/१	रुम्बा ग्रुप एकीकृत एग्रीभेट प्रा. लि.
६१९८९५७७६	३	२०८०/०/३	होटल ब्राण्ड प्रा.लि.
६१९८६६३१०	१३	२०८०/०/११	ग्रीन अर्गानिक रिसोर्ट प्रा.ली
६१९८६८८८२	८	२०८१/०/४	पल हस्पिटालिटी प्रा.ली
६१९८७५९७६	१३	२०८०/०/११	नरसिम्हा निर्माण सेवा एण्ड सप्लायर्स प्रा.ली
६१९८७६६९६	९	२०८१/०/३	अगम अमरद निर्माण सेवा प्रा.ली
६१९८७६८६३	१३	२०८०/०/११	सिल्लिप कन्स्ट्रक्सन प्रा.लि.
६१९८७९०१३	८	२०८१/०/४	श्याम दर्शन कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.ली
६१९८४५४१४	१५	२०८०/०/९	निर्भाना भिष्टा प्रा.ली
६१९८५३०४८	११	२०८१/०/१	चिसापानी आयल स्टोर प्रा.ली
६१९८५४०७०	१४	२०८०/०/१०	मार्स ईन्फ्रा इन्टरनेशनल इन्भेष्टमेन्ट प्रा.लि.
६१९८५८४८७	१४	२०८०/०/१०	होटेल सिस्नु प्रा.लि.
६१९८२९८७६	२	२०८१/०/१	फ्रयाङ्कलिन करियर एडभाइजर प्रा. लि.
६१९८३९३९०	१५	२०८०/०/९	जे. एस. टाईम्लि इन्टेरियर प्रा.लि.
६१९८३७४०४	१५	२०८०/०/९	स्माईल फाउण्डेशन
६१९७९९५१	४	२०८०/०/१	विभान निर्माण एण्ड सप्लायर्स प्रा.ली
६१९७९४९१४	१८	२०८०/०/६	जनमुखी हार्डवयर एण्ड ग्रिल मेटल सप्लायर्स प्रा.लि.
६१९७९६९४९	१७	२०८०/०/७	फतिमा ग्रुप अफ कम्पनी प्रा.लि.